
#001 Thorén, Esaias, olja, "Vid havet", signerad, 19 x 
24 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#002 Lerin, Lars, träsnitt, fotoalbum, signerad, daterad 
-86 samt numrerad 12/280, synlig 
pappersstorlek 34 x 57 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#003 Allard, Gunilla för Lammhults, soffbord, krom 
med frostade glasskivor, "Chicago 3", design 
2001, dia 90 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#004 Henningsen, Poul för Louis Poulsen, taklampa, 
koppar, Kotte (Artichoke), design 1958 för 
Langelinie Pavillonen i Köpenhamn, 
etikettsignerad, dia 84 cm, 
el i behov av översyn, smärre repor och märken

Värdering: 55 000 - 60 000 SEK

#005 Zarfer, 6 st, silver, osmanska riket, 18-1900-tal, 
dekor av byggnader mm, delvis stämplade med 
thugra, dia 5,5 cm, total vikt 165 gram, slitage, 
bristningar

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#006 Bergström, Hans, bordslampa, trä och mässing, 
höjd 53 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#007 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, skålfat, 
glaserat stengods, längd 61! cm, nagg

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#008 Pehrson, Anders för Ateljé Lyktan, lampa, 
beigelackerad metall, "Bumling", modell 
240/500, design 1968, etikettsignerad, dia 40 cm 

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#009 Manessier, Alfred, litografi, komposition, 
signerad och numrerad LIV/LX, synlig 
pappersstorlek 54 x 34 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#010 Sterret Gitting, Kelsey, skulptur, skidåkare, 
brons på stensockel, signerad och daterad -76, 
höjd 26 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#011 Glemme, Dagmar & Johansson, Micke, golvvas, 
glas, dekor i graalteknik av ansikten och cello, 
signerad, höjd 49 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#012 Mekanisk påfågel på sockel, 1900-talets 1 hälft, 
total h cirka 200 cm (!), enligt uppgift från 
Liseberg

Värdering: 9 000 - 10 000 SEK

#013 Ekström, Yngve för Swedese, fåtölj, bok, 
'Lamino', designad 1956,  klädsel i vitt fårskinn, 
något slitage

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#014 Malmsten, Carl för Åfors, skrivbord, ljus björk, 
Nya Guldheden, stämpelsignerat, längd 120 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#015 Agius, Lorenzo, fotografi, "Keith Richards", 
signerad och numrerad 1/25, synlig bildyta 45 x 
55 cm

Värdering: 22 000 - 24 000 SEK

#016 Appel. Karel, färglito, "Asking again", signerad, 
daterad 1974 och numrerad 103/110, 
pappersstorlek 56 x 76 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#017 Appel. Karel, färglito, "The long yellow nose", 
signerad, daterad 1974 och numrerad 103/110, 
pappersstorlek 56 x 76 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#018 Appel. Karel, färglito, "Some people together", 
signerad, daterad 1974 och numrerad 103/110, 
pappersstorlek 56 x 76 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK



#019 Pyk, Madeleine, färglito, "Syskonen", ur mappen 
"Barndomen", ed Mourlot 1977, signerad samt 
numrerad 112/250, med Mourlots blindstämpel, 
synlig pappersstorlek 46 x 58 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#020 Hydman-Vallien, Ulrica, färglito, "Ormens ägg", 
ur "Kärlekens Labyrint", ed Hedenius Editions/
Fata Morgana 1996, signerad och numrerad 
247/380, pappersstorlek 34 x 45 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#021 Mies Van Der Rohe, Ludvig, soffbord, kromat 
stål med glasskiva, "Barcelona", design 1929, 
skiva 100 x 100 cm, h 46 cm, osignerat, minimal 
skada

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#022 Landy, Elliot, fotografi, gelatin silver print, "Paul 
Morrissey, Andy Warhol, Janis Joplin, Tim 
Buckley, Max'S Kansas City, Nyc, 1968", 
signerad, synlig bildyta 40 x 60 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#023 Skrivbord, valnöt med bronsbeslag, Louis XV-
stil, antagligen Frankrike, 18-1900-tal, rik 
intarsiadekor av delfiner, blommor mm, 3 lådor i 
sarg, l 112 cm, torksprickor

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#024 Fanfani, Enrico, olja, 1800-talets 2 hälft, 
byzantinska, signerad, 32 x 22 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#025 Ordenstecken, silver, Danska 
Dannebrogsmændenes Hæderstegn, Kristian X 
(1912-47), i originaletui med band från A 
Michelsen, framstår oanvänd

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#026 Gunarsa, Nyoman, olja, balinesiska 
flöjtspelerskor, signerad och daterad 2005, 145 x 
145  cm, i rikt skulpterad träram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#027 Gunarsa, Nyoman, olja, balinesiska danserskor, 
signerad och daterad 2005, 145 x 145  cm, i rikt 
skulpterad träram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#028 Gunarsa, Nyoman, akvarell, balinesiska med 
skål, signerad och daterad 2006, synlig 
pappersstorlek 74 x 54 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#029 Gunarsa, Nyoman, akvarell, balinesiska med 
skål, signerad och daterad 2006, synlig 
pappersstorlek 73 x 54 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#030 Gunarsa, Nyoman, akvarell, balinesisk 
danserska, signerad och daterad 2002, synlig 
pappersstorlek 74 x 54 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#031 Ordenstecken, rödguld och emalj, Vadstena 
Adliga Jungfrustifts tecken, äldre modell, prov: 
adliga ätten von Mentzer, h 4 cm, vikt exklusive 
band 10,4 gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#032 Vin/champagnekylare, mahogny med intarsia, så 
kallad Sarcophagus Cellaret, England, 
Victoriansk, omkring 1870, inredning i förtent 
plåt, l 76 cm, smärre defekter

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#033 Ordenstecken, silver (och guld?), miniatyrer för 
Preussisk kronorden, Tunisiska Nichan al 
Ifthikar, Österrikiska Röda Korsets orden, 
Franska Palmes Academiques, Nederländska 
Lejonorden, okänd 
Johanniterorden samt belgiska Croix Militaire

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#034 Cigarrskrin, silver med sandelträinredning, 
Tyskland, 1900-talets mitt, l 28 cm, total vikt 
1445 gram, ägargravyr

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK



#035 Ljungberg, Sven, olja, Ölandsmotiv, signerad, 43 
x 65 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#036 Gunarsa, Nyoman, olja, balinesisk danserska, 
signerad och otydligt daterad, 70 x 70  cm, i rikt 
skulpterad träram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#037 Gunarsa, Nyoman, olja, balinesiska danserskor, 
signerad och otydligt daterad, 70 x 70  cm, i rikt 
skulpterad träram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#038 Alvarez, Mata, olja, "Melancolia", signerad, a 
tergo daterad 1995, 65 x 46 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#039 Okänd designer för Bulthaup, barstolar, 4 st, 
bok, höjd 70 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#040 Hansen, Fritz, klädhängare, kromat stål, "Coat 
tree", höjd 192 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#041 Bertini, Dante, olja, tolettescen, signerad, 48 x 34 
cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#042 Skänk, vitlackerat trä, Englesson "Stockholm", 3 
lådor och 3 dörrar, b 150 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#043 Väska, läder med mässingsbeslag, så kallad 
doktorsväska, Cartier, 1900-talets 2 hälft, längd 
50 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#044 Okänd designer, 1950-tal med avlastningsbord, 
golvlampa, 2 böjliga armar, mässing, trä och 
plast, höjd ca 147 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#045 Rock/kavaj, brockad samt 2 västar, Hanna 
Morris, stl 56, proveniens: klädesplaggen har 
ägts och burits av brottaren Frank Andersson

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#046 Allard, Gunilla för Lammhults, fåtöljer, 1 par, 
krom med röd mockaklädsel, "Chicago", design 
2001

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#047 Allard, Gunilla för Lammhults, fåtöljer, 1 par, 
krom med röd mockaklädsel, "Chicago", design 
2001

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#048 Mattsson, Fredrik för Blå Station, fåtölj, stål med 
röd klädsel, Innovation C, design 2007

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#049 Mattsson, Fredrik för Blå Station, fåtölj, stål med 
röd klädsel, Innovation C, design 2007

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#050 Allard, Gunilla för Lammhults, rullbord, krom 
med frostade glasskivor, "Chicago", design 
2001, dia 53 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#051 Jonson, Sven, färglitografi, Vattentornet, 
signerad och numrerad 30/30, synlig 
pappersstorlek 41 x 61 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#052 Okänd designer för Julius Eriksson & C:o 
nickel- & nysilverfabrik, Örebro, hylla, trä och 
förnicklad metall, sekelskiftet 1900, etikettmärkt, 
l 80 cm, bruksslitage

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK



#053 Brickbord, skuret och svartmålat trä, lös bricka i 
bemålad plåt med rosmotiv, 18-1900-tal,  l 67 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#054 Uppsatsskål, porslin, Royal Copenhagen 
musselmalet helblonde, dia 28 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#055 Matgrupp, 9 delar, vitlackerat trä, IKEA, bord 
med 2 iläggsskivor "Zero" samt 8 stolar "Saga" 
1968-69, bord totalt 190 x 115 cm, normalt 
bruksslitage

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#056 Linderholm, Lena A, färglito, blomster, signerad 
och numrerad 325/1750, synlig pappersstorlek 
58 x 78 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#057 Norrman, Lars, olja, interiör med arabisk kvinna, 
signerad, 17 x 51 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#058 Lindström, Bengt, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 112/130, synlig 
pappersstorlek 73 x 52 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#059 Linderholm, Lena A, färglito, blomster, signerad 
och numrerad 225/1750, synlig pappersstorlek 
76 x 58 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#060 Jirlow, Lennart, färglito, "L'Atelier", ed Mourlot 
1975, signerad och numrerad 59/380, med 
Mourlots blindstämpel, synlig pappersstorlek 48 
x 57 cm 

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#061 Handväska, grönt siden och krokodilpräglat 
läder, Bottega Veneta "Knot Bag", l 17 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#062 Edelman, Yrjö efter Reuterswärd, Carl Fredrik, 
skulptur, polyresin, "Nonviolence" orange, 
numrerad 17/30, l 20 cm, i originalförpackning

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#063 Handväska, violett läder med nitar, Valentino 
Garavani, "Rockstud Wristlet Clutch", l 28 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#064 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, vas, 
grönglaserat stengods med silverdekor, 
"Argenta". dekor av sjöjungfru,  modell 978II, 
signerad och daterad "V" (1952), h 20 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#065 Helgonkrona, förgylld mässing med infattade 
glasstenar, så kallad Marienkrone, Österrike (?), 
18-1900-tal, höjd inklusive sockel 25 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#066 Taklampa, mässing och prismor, 6 ljuspunkter, 
höjd 78 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#067 Lind, Axel, olja, "Flickorna på Skagen", signerad, 
71 x 86 cm, dukskada

Värdering: 600 - 700 SEK

#068 Ljusstakar, 1 par, silver, höjd 21 cm, fyllda

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#069 Okänd designer för Bergboms, bordslampor, 1 
par, glaserat stengods, höjd inkl lamphållare 42 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#070 Jirlow, Lennart, färglito, "Lunch i trädgården", 
signerad och numrerad 28/460, synlig 
pappersstorlek 48 x 67 cm 

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK



#071 Svensson, Roland, färglito, "Stångmärket" 1940-
tal, signerad och numrerad 30/90, synlig 
pappersstorlek 29 x 24 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#072 Hydman-Vallien, Ulrica, färglito, "Brudens 
Brudgum", ur "kärlekens Labyrint", ed Hedenius 
Editions/Fata Morgana 1996, signerad och 
numrerad 247/380, pappersstorlek 34 x 45 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#073 Maréng, Marianne Bos, akvarell, amaryllis, 
signerad och daterad -87, 74 x 56 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#074 Jirlow, Lennart, färglito, "Le Marchand 
d'Estampes", ed Mourlot 1975, signerad och 
numrerad 59/380, med Mourlots blindstämpel, 
synlig pappersstorlek 48 x 57 cm 

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#075 Jirlow, Lennart, färglito, "Dans le jardin", ed 
Mourlot, signerad och numrerad 59/380, med 
Mourlots blindstämpel, synlig pappersstorlek 48 
x 57 cm 

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#076 Dragspel, Traviata, medföljer låda

Värdering: 600 - 700 SEK

#077 3 delar sameslöjd, renhorn mm, 2 
konservöppnare samt eldstål

Värdering: 300 - 400 SEK

#078 Hydman-Vallien, Ulrica, tallrikar, "Mine", 9 st, 
gjuten delvis grön, brun samt svart glasmassa, 
gjuten signatur, diameter 28 cm, 

Värdering: 600 - 700 SEK

#079 Saltflaska samt salladsbestick, masurbjörk och 
renhorn, sameslöjd, framstår oanvända

Värdering: 300 - 400 SEK

#080 5 delar läderarbeten, påsar mm, sameslöjd, 
framstår oanvända

Värdering: 600 - 700 SEK

#081 Double coaster, sterlingsilver och valnöt, 
England, George III, stämplad Robert Hennell I 
London 1789, dubbla, oidentifierade crests, 
längd 18 cm, mittstång saknas

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#082 Öhman, Martin, egen verkstad, cigarettburk, 
sterlingsilver, kulhamrad modell, stämplad 
Halmstad 1991, längd 9 cm, vikt 150 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#083 Öhman, Martin, egen verkstad, skål, silver, 
kulhamrad modell, stämplad, diameter 10 cm, 
vikt 103 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#084 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstakar, 3 st, gjutet 
glas, Festivo, design 1966, signerade,  höjd 15 - 
21 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#085 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, 
svartlackerat böjträ på fyra stålben, "Myran", 
modellnummer FH 3100, design 1952, detta 
exemplar från 1993, normalt bruksslitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#086 Okänd designer för Boda, karaff samt ishink, 
höjd 17 resp 25 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#087 Brevkniv, silver, nyrokoko, otydliga svenska 
stämplar, 1800-talets 2 hälft, l 22 cm, fyllt skaft

Värdering: 300 - 400 SEK

#088 Andersson, Bernard, skulptur, lergods, 
kvinnobyst, höjd 18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#089 Tagine, koppar med mässingsdetaljer, 
Nordafrika, 1900-tal, diameter 50 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#090 Andersson, Bernard, skulptur, lergods, barn på 
häst, signerad och daterad 1947, höjd 22 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#091 Leon, May K, litografi, handkolorerad, golfboll 
med mygga, signerad och numrerad 11/50, 
synlig pappersstorlek 56 x 37 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#092 Leon, May K, färglitografi, "Den förste golfaren", 
signerad och numrerad EA, synlig 
pappersstorlek 43 x 43 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#093 Persson, Ove, litografi, gårdsauktion, signerad 
och numrerad EA, synlig pappersstorlek 37 x 49 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#094 Persson, Ove, litografi, "Sommarlov 1933", 
signerad och numrerad 357/360, synlig 
pappersstorlek 36 x 52 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#095 Parti LP-skivor, ca 15 st, bl.a Elvis, Procol 
Harum, ABBA, Hendrix mm

Värdering: 500 - 600 SEK

#096 Grane, Knut, litografi, plangeometrisk 
komposition, signerad, daterad -89 och 
numrerad 214/325, synlig pappersstorlek 53 x 52 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#097 Örtengren Löfgren, Barbro för Gefle, 
kaffekoppar med underfat 4 + 4 st, porslin, 
Groblad blå, medföljer 6 kaffekoppar Sagaform

Värdering: 300 - 400 SEK

#098 Kniv i läder och masurbalja, björk, horn och 
smide, balja signerad KS, total l 23 cm, framstår 
oanvänd

Värdering: 400 - 500 SEK

#099 Kniv i läderbalja, björk, horn pch smide, dekor 
av älg, total l 21 cm, framstår oanvänd

Värdering: 300 - 400 SEK

#100 Van Der Aa, Pieter, kopparstick, omkring 1700, 
Marcusplatsen, Venedig, synlig pappersstorlek 
30 x 40 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#101 Systemkamera, Konica TC med extra objektiv, 
väska och stativ

Värdering: 600 - 700 SEK

#102 Fat, fajans, Danmark eller Nordtyskland, 1800-
tal, dekor av hus, dia 32 cm, nagg

Värdering: 400 - 500 SEK

#103 Fat, fajans, antagligen Holland, 1700-tal, Wanli-
stil efterliknande så kallat Kraakporslin, dia 30 
cm, lagning

Värdering: 400 - 500 SEK

#104 Parti kaffekoppar med fat och assietter, B&G, 
Blå Mås med guldkant, ca 25 delar

Värdering: 400 - 500 SEK

#105 Fiskbestick, 12 + 12 st, nysilver med 
ivorineskaft, England, 1900-talets 1 hälft, i etui

Värdering: 500 - 600 SEK

#106 Terrin med lock, fajans, 1800-tal, oidentifierad 
signatur, längd 20 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#107 Okänd designer för Westal, Bankeryd, 
ytterbelysnig, gulfärgat glas och koppar, höjd 31 
cm, 1 lamphus medföljer

Värdering: 300 - 400 SEK

#108 Okänd designer för Aneta, taklampa, krom och 
akryl, "Bling Krom", modellnummer 15324, 
diameter 38 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#109 Sked, sterlingsilver, slät modell, stämplad 
William Soame London 1756, oidentifierad adlig 
crest, vikt 75 gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#110 Moomin Characters för Arabia, Muminmuggar, 6 
st, porslin, h 8 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#111 Uppläggningsfat, porslin, 1800-tal, tredelat, 
dekor i guld och grönt, l 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#112 Brevpress, brons och slipat glas, Tyskland, 1800-
talets 2 hälft, dekor av gruvtomte med kristall, l 
13 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#113 Bokstöd/figuriner, 1 par, porslin, sittande 
spanielar, så kallade risgrynspudlar, 18-1900-tal, 
h 17 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#114 Thekanna på réchaud, porslin, 1800-tal, delvis 
förgylld dekor, total h 25 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#115 Stort parti smycken, bijouterier mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#116 Kniv, helhorn, samearbete, 1900-talets 2 hälft, 
dekor av varg, akkja mm, betecknad Luleå, total l 
33 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#117 Strinning, Nils & Kajsa, hyllsystem, String Plexi, 
design 1953, modern tillverkning, 

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#118 Spegel, förgyllt trä och pastellage, sekelskiftet 
1900, dekor av guirlander mm, höjd 119 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#119 Hydman Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, 
bemålat glas, "Caramba", design 1987, dekor av 
fabeldjur mm, signerad och etikettmärkt, h 21 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#120 Strid, Hardy, tempera, "Grönt rum", signerad och 
daterad 1954, 50 x 59 cm, a tergo ouevreetikett

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#121 Laub Eberlein, Kirsten för Porsgrund Porselän, 
figuriner, 2 st, porslin, fåglar, handmålad 
koboltdekor, h 6 respektive 8 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#122 Okänd designer, 1950-60-tal, armstolar, 1 par, 
bok med röd textilklädsel 

Värdering: 400 - 500 SEK

#123 Qvarsebo, Mikael, olja, komposition, signerad, 
17 x 10 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#124 Augustsson, Börne för Åseda, bordslampa, glas, 
så kallad Börnelampa, dekor i rött underfång

Värdering: 300 - 400 SEK

#125 Tuner samt CD-spelare, Atoll, TU80 resp CD100

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#126 Snusdosa, silver, rektangulär med avfasade 
hörn, invändigt förgylld, otydliga stämplar 
Uppsala 1842, l 7 cm, vikt 70 gram, bristning

Värdering: 400 - 500 SEK

#127 Rökbord, skuret trä, Asien, dekor av elefanter, 
modern tillverkning, något öga saknas, diameter 
46 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#128 Okänd designer, vägglampa, fur, längd 53 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#129 Orup, Bengt för Johansfors, kanna, glas, 
"Stripe", höjd 28 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#130 Coasters, 6 st, silver, Finland, 1900-tal, dia 7 - 8,5 
cm, total vikt 135 gram, ägargravyr

Värdering: 700 - 800 SEK

#131 Lockask, silver, möjligen Indien, 18-1900-tal, 
heltäckande dekor av fåglar, växtlighet mm, vikt 
165 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#132 Polhemslås, smide och mässing, A L Backlund, 
Eskilstuna, 1800-talets 2 hälft, modell 6 eller 9, 
total l 10 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#133 7 delar allmogesilver; spänne till psalmbok, 2 
knappar samt 4 broscher, varav 2 stämplade 
Carl Kåhre Halmstad (verksam 1784-1817), 3 - 13 
cm, total vikt 55 gram

Värdering: 500 - 600 SEK

#134 Theskedar, 4 + 1 + 1, silver, Tyskland, 1800-talets 
1 hälft, total vikt 65 gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#135 Militära medaljer, 8 + 1 st, silver, total vikt 120 
gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#136 Bernadotte, Sigvard för Fyrklövern/
Christineholm, matservis, ca 50 delar, Marianne, 
bl a 11 mat-, 12 djupa tallrikar samt 12 assietter

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#137 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, skulptur, 
delvis glaserat stengods, "Amalia", ur serien 
ABC-flickor från 1958, signerad, h 17 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#138 Atlason, Hlynur Vagn för IKEA, golvur, röd plast,  
"Tunö" ur PS-serien 2002, höjd 122 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#139 Kandelabrar, 1 par, bemålad och bronserad 
metall, nyrenässans, 1800-talets 2 hälft, dekor av 
stående knektar, japanska hjälmar mm, h 59 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#140 PA-system, med 4 högtalare samt stativ till 2 av 
dem, medf rack med mixer samt Korg M3R AI 
syntmodul

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#141 Okänd designer, bordslampa, mässing och röd 
glaskupa, höjd 49 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#142 Okänd designer, skrivbordslampa, mässing med 
grön glaskupa, höjd 40 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#143 Tilgman, Harry för Tilgmans, skulptur, bemålat 
lergods, bison, signerad, höjd 20 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#144 Torkhuv, Corla Super Lyx,  krom, röd och 
svartlackerad metall, justerbar höjd, cirka 150 
cm, slitage

Värdering: 600 - 700 SEK

#145 Rlyander, Lars Gustaf, karta, litograferad och 
handkolorerad, "Karta öfver segelleden från 
Stockholm kanalvägen till Götheborg jemte 
fyrtifyra utsigter", synlig pappersstorlek 23 x 
242 (!) cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#146 de Jongh, Tinus (Martinus), olja, gummiträd, 
signerad, 66 x 46 cm

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#147 Matservis, cirka 60 delar samt 20 kaffekoppar 
med underfat, Hutschenreuther för Galerie 
Leonard, Paris, dekor i Estorilmönster

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#148 Picasso, Pablo, efter honom, litografi, 
Toreadorer, signerad och daterad 59 i plåten, 
stämpelsignerad samt numrerad 532/2000, 
edition Euro Art, synlig pappersstorlek 47 x 51 
cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#149 Picasso, Pablo, efter honom, litografi, Picador, 
signerad och daterad 59 i plåten, 
stämpelsignerad samt numrerad 543/2000, 
edition Euro Art, synlig pappersstorlek 47 x 51 
cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#150 Okänd designer, jugend, sekelskiftet 1900, 
serveringsbricka, hamrad dekor av äpplen mm, l 
60 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#151 Förstärkare, Onkyo A-8067

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#152 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografier, 9 st, 
"Jönköping", signerade

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#153 Okänd dansk designer, soffa, bonat trä med 
svart läderklädsel, b 124 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#154 Skulptur/gravfigurin, Zebu, Kina, Tang (?), längd 
16 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#155 Kanna, grönglaserat lergods med zoomorf 
mynning, Persien, Qajar eller äldre, h 36 cm, 
lagningar

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#156 Vinglas, 6 st samt snapsglas 6 st, munblåsta, 
Reijmyre, gustaviansk stil, dekor av Gustavs III 
krönta namnchiffer, vinglas h cirka 16,5 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#157 Vinglas, 17 st, munblåsta, Reijmyre, gustaviansk 
stil, h cirka 16,5 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#158 Matta, semiantik Kazak (?) galleri, 330 x 80 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#159 Holmberg Jacobsson, Eva, gouache, "Interiör 
mot Medelhavet", signerad och daterad -95, 
synlig pappersstorlek 32 x 40 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#160 Uppläggningsskedar, 1 par, silver, nyrokokostil, 
stämplade Lars Larsson & Co Göteborg 1891, l 
18 cm, total vikt 80 gram, i etui

Värdering: 500 - 600 SEK



#161 Järnefelt, Kasper Waldemar, olja, fäbodar, 
signerad, 21 x 28 cm J var bror till målaren Eero 
Järnefelt

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#162 Kalsing, Stiig för Nordisk Metalkunst, skulptur, 
svartpatinerad brons, figurkomposition, 
signerad och numrerad 3/3, h 55 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#163 Okänd konstnär, skulpturer, 1 par, mjukporslin, 
Tyskland, 1800-tal, kinesiskt par, rörliga händer 
och huvuden, polykrom bemålning, h 19 cm, 
smärre defekter

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#164 Linderholm, Emilia litografier, 11 st, signerade

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#165 Pettersson, Primus Mortimer, gouache, 
stadsbild, signerad, synlig pappersstorlek 37 x 
45 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#166 Cykel, Giant Sierra Nevada, 24 vxl, 26"

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#167 Léger, Fernand, färgserigrafi på vélin d'Arches, 
Portrait de femme 1952, synlig pappersstorlek 
33 x 26 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#168 Ahlgren, Sven, olja, stilleben med korv, signerad, 
25 x 23 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#169 Ahlgren, Sven, olja, stilleben med böckling, 
signerad, 25 x 23 cm

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#170 Parti Volvo-relaterade föremål, 5 färgkartor samt 
1 fotografi

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#171 Skänk med vitrinöverdel, gul- och vitlackerat trä, 
Villeroy & Boch, "French Garden", b 143, h 213 
cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#172 Citterio, Antonio för Flexform, taburett, borstat 
stål med svart läderklädsel, "Carlotta", design 
1997, ihopfällbar, l cirka 60 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#173 Jensen, Henning & Valeur, Torben för Munch 
Möbler, skrivbord med hurts, ljus ek, M40-serien, 
l 160 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#174 Kalsing, Stiig för Nordisk Metalkunst, skulptur, 
svartpatinerad brons på svart stensockel, 
dansande kvinna, signerad och numrerad 1/3, h 
40 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#175 Schjører-Hansen, Ole, skulptur, svart- och 
blåmålat järn, konkret komposition, signerad 
och daterad 2001, h 66 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#176 Billgren, Ola, fotogravyr, diffus byggnad, 
signerad, daterad -94 och numrerad 10/20, 
pappersstorlek 54 x 78 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#177 Wendt, Wilhelmina (Tiddit) för Skånska 
Glasmanufakturen, bricka, isolit med 
silverintarsia, dekor av kentaur, stämplad 
Perstorp 1961, l 43 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#178 Holmberg Jacobsson, Eva, gouache, "Utsikt, 
Saint Paul de Vence", signerad och daterad -89, 
synlig pappersstorlek 72 x5 9 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#179 Okänd designer för NAFA, Nybro, bordslampor, 
1 par, mässing, dekor av kulor, h inklusive 
skärmar 74 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#180 Mallet, Alain, karta, kopparstucken och 
handkolorerad, , 16-1700-tal, Die Nordliche 
Königreiche, pappersstorlek 17 x 12 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#181 Skråpokal (?), mässing, Tyskland, 17-1800-tal, 
graverade namn på mästare och gesäller, h 30 
cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#182 Dekorelement, 1 par, stengods, möjligen 
Höganäs, jugend, sekelskiftet 1900, dekor av 
konung respektive uggla,  bredd 53 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#183 Cortesi, Angelo för Fiam, soffbord, härdat glas, 
"Ponte", l 120 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#184 Janson. Vide, trärelief, "Pigtittare", signerad och 
numrerad 2/2, tot 65 x 90 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#185 Tynell, Paavo för Taito Oy,hans art, vägg/
skrivbordslampa, metall och manganhaltigt glas, 
höjd 24 cm, säljes till förmån för Kattfotens 
Katthem

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#186 Okänd designer för ASEA, vägglampor, 2 st 
snarlika, mässing, 1950-tal, genombruten skärm, 
1 stämplad ASEA, diameter 17 cm, 1 kulled 
saknar kåpa

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#187 Okänd designer för ASEA, vägglampor, 1 par, 
mässing, 1950-tal, genombruten skärm, 
diameter 17 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#188 Holmberg Jacobsson, Eva, gouache, 
"Gråväder", signerad och daterad -95, synlig 
pappersstorlek 32 x 40 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#189 Holmberg Jacobsson, Eva, gouache, "Mot Cap 
Ferrat", signerad och daterad -88, synlig 
pappersstorlek 40 x 32 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#190 Bordslystrar, 1 par, mässing och prismor på vit 
marmorsockel, gustaviansk stil, 1900-talets 1 
hälft, h 48 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#191 Matservis, fajans, Spode "Sommer Palace", cirka 
70 delar

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#192 Matta, antik Teke (?) turkmen, 320 x 245 cm, 
slitage langettering i behov av översyn

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#193 Nogari, Giuseppe, kopia efter, 1800-tal, olja, 
"Flicka med rotfrukter" efter original på 
Nationalmuseum, 54 x 44 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#194 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografier, 10 st, "Ann-
Katrin", ur mappen Hommage a Cornelis 
Vreeswijk, signerade

Värdering: 700 - 800 SEK

#195 Gueridon/vaxljusstaker, skuret trä och smide, 
renässansstil, 1900-talets 1 hälft, total h 92 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#196 Dalí, Salvador, torrnål med pochoir, "Le cheval 
rose", ur sviten "Visions de Quevedo", ed 
Galerie Börjesson Malmö 1975, signerad och 
numrerad 201/300, synlig pappersstorlek 63 x 42 
cm, 
litteratur: Michler-Löpsinger 770, gulnad

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#197 Cederberg, Eric, olja, "Scylla och Karybdis 
bostäder" - fritt ur Odysséen, , signerad, 20 x 26 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#198 Wysocki, Stanislaw (Stan Wys), skulptur, 
patinerad brons på vit marmorsockel, stående 
kvinnogestalt, signerad, daterad 1996 och 
numrerad 2/12, h 26 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#199 Okänd designer (Alice Nordin?) för Böhlmarks, 
bordlampa, brons med marmorerad glaskupa, 
dekor av tång och fiskar, 1910-tal, h 52 cm

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#200 Okänd designer för Moon Motor Co Saint Louis 
Missouri, kylarprydnad, kromad metall på 
marmorsockel, "Diana", total h 19,5 cm (endast 
2000 Dianabilar producerades 1925-28)

Värdering: 9 000 - 10 000 SEK

#201 Brosch, Cartier, 18 karat rödguld med 22 
briljantslipade diamanter om totalt cirka 1 carat, 
korallformad, i etui från Cartier, otydliga 
stämplar, numrerad 017989, dia 5 cm, vikt 24 
gram, 
proveniens: inköpt på Arne Bruun-Rasmussen auktion 479 
(1985), utropsnummer 3568

Värdering: 38 000 - 40 000 SEK

#202 Resekoffert, aluminium, Rimowa, 1900-talets 2 
hälft, l cirka 80 cm, slitage, nycklar saknas

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#203 Resekoffert med kombinationslås, aluminium, 
Rimowa, 1900-talets 2 hälft, l cirka 80 cm, slitage

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#204 Klockberlock, förgylld metall och emalj (och 14 
karat guld?), Odd Fellows, h 2,5 cm, slitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#205 Ordenstecken, 2 st, förgylld metall och emalj, 
amerikansk Tempelherreorden, h 3,5 - 4 cm, 
slitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#206 Skjortknappar, 1 par, 18 karat rödguld med pärla, 
stämplade Johan Petterssons Eftr Stockholm 
1956, dia 11 mm, total vikt 2,6 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#207 Ring, 20 karat rödguld, slät, stämplad, CG 
Hallberg Köping 1937, innerdiameter 16 mm, vikt 
2,5 gram

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#208 Ring, 18 karat vitguld, slät, svenska stämplar, 
innerdiameter 17 mm, vikt 1,9 gram, sten saknas

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#209 Ring, 18 karat rödguld med hematit, stämplad 
CG Hallberg u å, innerdiameter 16 cm, vikt 3,3 
gram

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#210 Halskedja, 18 karat rödguld, svenska 
importstämplar, l 60 cm, vikt 10,5 gram

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#211 Olson, Axel, färgetsning, "Ankarplats", ur 
mappen "Vila och vaka" ed. GKM 1977-78, 
signerad och numrerad EA 22/25, synlig 
pappersstorlek 36 x 53 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#212 Golvlampa, smide, 1910-20-tal, 3 ljuspunkter, 
justerbar höjd, cirka 170 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#213 Herrarmbandsur, Seiko, 6M25, stål, diameter 38 
mm

Värdering: 300 - 400 SEK

#214 Engman, Kjell för Kosta Boda limited edition, 
skulptur, glas, signerad och numrerad 605/700, 
höjd inkl sockel 28 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#215 Spegel, vitlackerad fur, Englesson "Stockholm", 
h 90 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#216 Ordenstecken, 3 st, silver (och guld?), miniatyrer 
för Riddare av Kungliga Vasaorden (RVO), h 2,5 - 
3 cm

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#217 Ordenstecken, 3 st, silver (och guld?), miniatyrer 
för Riddare av Kungliga Vasaorden (RVO), h 2,5 - 
3 cm

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#218 Ordenstecken, 3 st, silver (och guld?), miniatyrer 
för Riddare av Kungliga Vasaorden (RVO), h 2,5 
cm

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#219 Ordenstecken, 3 st, silver (och guld?), miniatyrer 
för Riddare av Kungliga Vasaorden (RVO), h 2,5 
cm

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#220 Ordenstecken, 3 st, silver (och guld?), miniatyrer 
för Riddare av Kungliga Nordstjärneorden 
(RNO), h 2,5  cm

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#221 Hallberg, Helena, skulptur, glas med lös 
stensockel, kvinna, signerad, h 27 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#222 Arman, Fernandez, färglitografi, komposition 
med fiol och penslar, signerad och numrerad 
12/75, synlig pappersstorlek 80 x 58 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#223 Olson, Axel, etsning, "Vit vila" ur mappen "Vila 
och vaka" 1977-78, signerad och numrerad EA 
22/25, 38 x 51 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#224 Olson, Erik, lito, "Efter oss syndafloden", 
signerad, numrerad 9/175 och daterad 1970, 
synlig pappersstorlek 38 x 49 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#225 Bessfelt, Lars för Ateljén i Anderstorp, 
vägglampor, 1 par, lackerat stål, Zlamp "Bezzy", 
h 12,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#226 Myntsked, förgyllt silver, Norge, infattat mynt 4 
Marck Danske/1 Krone, Frederik III 1653, l 16 cm, 
vikt 50 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#227 Myntsked, förgyllt silver, Norge, infattat mynt 4 
Marck Danske/1 Krone, Christian V 1671, l 16 
cm, vikt 50 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#228 Ragoutsked, förgyllt silver, 1700-tal, graverad 
dekor, oidentifierade stämplar (möjligen Wevey, 
Schweiz), l 36 cm, vikt 125 gram, lagning

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#229 Fiskbestick, 12 + 12 st, silver med gröna 
ivorineskaft, oidentifierade stämplar, l 17 - 20 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#230 Okänd designer för Ceson, manschettknappar, 1 
par, 18 karat rödguld, initialer RE, stämplade 
Göteborg 1953, total vikt 5,2 gram

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK



#231 Coughlin, Jack, etsning, "Going on the Whale", 
signerad och daterad 1977, synlig 
pappersstorlek 35 x 46 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#232 Harmenszoon van Rijn, Rembrandt, kopia efter, 
sekelskiftet 1900, "Mannen med guldhjälmen", 
70 x 50 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#233 Soffa, skuret och bemålat trä, oscariansk, 1800-
talets 2 hälft, dekor av lejonhuvuden, akantus 
mm, l 150 cm, slitage

Värdering: 700 - 800 SEK

#234 Agger, Anna för Anna Agger Industridesign, 
sidobord, vit- och grålackerat trä, "Vallby litet", h 
55 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#235 Resegarderob/koffert, AB John A Gahm, 
Göteborg, 1900-talets början, höjd 107 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#236 Collier, odlade pärlor med silverlås, dia cirka 6 
mm, l 65 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#237 Ordenstecken, 3 st, silver (och guld?), miniatyrer 
för Riddare av Kungliga Nordstjärneorden 
(RNO), h 2,5 - 3 cm

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#238 Ordenstecken, 3 st, silver (och guld?), miniatyrer 
för Riddare av Kungliga Nordstjärneorden 
(RNO), h 2,5  - 3 cm

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#239 Ordenstecken, 3 st, silver (och guld?), miniatyrer 
för Riddare av Kungliga Nordstjärneorden 
(RNO), h 2,5  cm

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#240 Ordenstecken, 3 st, silver (och guld?), miniatyrer 
för Riddare av Kungliga Nordstjärneorden 
(RNO), h 2,5  - 3 cm

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#241 Armstolar, 1 par, skuret och gråmålat trä, 
gustaviansk stil, 1900-tal, så kallad Svensk 
Modell, klädsel i (konst?)sidenbrokad

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#242 Warhol, Andy, efter honom, soppburkar med 
soppa, 3 st, tryckt sign, framställda med tillstånd 
av The Warhol Foundation, h 10 cm, (Bäst-före-
datum 2008...)

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#243 Agnell, Olle, olja, "Vårallé I", signerad, 71 x 56 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#244 Gravfigurin, delvis glaserad terrakotta, Kina, 
Ming (1368-1644), i form av stående man med 
tamburin, h 20 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#245 Gravfigurin, delvis glaserad terrakotta, Kina, 
Ming (1368-1644), i form av stående man med 
trumma, h 20 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#246 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, skål på fot, 
grönglaserat stengods med silverdekor, 
"Argenta", modellnummer A14, signerad och 
daterad "S" (1949), handsignerad och 
etikettmärkt, h 13 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#247 Prucha, Gustav, olja, marknadsscen, signerad, 
59 x 80 cm

Värdering: 1 700 - 1 600 SEK

#248 Wärff, Göran för Kosta Boda, vas, kristall, 
"Crystal Movement", polykrom dekor, signerad, 
h 25 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK



#249 Holm, Åke, egen verkstad, Höganäs, skulptur, 
glaserat stengods, sjöodjur/dinosaurie, 
signerad, h 25 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#250 Pedersen, Thomas för Fredericia, gungstol, vit 
polykarbonat på kromat underrede, "Stingray", 
design 2002

Värdering: 7 000 - 7 500 SEK

#251 Parti posters, Remington, medföljer reklam HDF

Värdering: 500 - 600 SEK

#252 Assietter, 12 st, porslin, Royal Copenhagen, Blå 
Blomst, dia 16 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#253 Okänd designer för Gnosjö konstsmide, 
vägglampor, 3 st, röd- och vitlackerad metall, 
"Cyklop typ 1900", 1960-tal, justerbara luckor i 
svart och vit plast, 20 x 20 cm, 1 tryckkontakt 
defekt

Värdering: 700 - 800 SEK

#254 Golvur, avlutad fur, 1700-talets 1 hälft, så kallat 
Stiernsundsur, urtava signerat Anders 
Polhammar No 417 samt med devis "Sic Volvitur 
Aetas", höjd 229 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#255 Tidningshållare, skuret och svartlackerat trä, 
1800-talets slut, monterat petits-points-broderi 
föreställande herrgårdsbyggnad, l 35 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#256 Matta, old Ghom, 200 x 115 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#257 Ljusstakar, 1 par, silver, nyrokokostil, 1900-tal, 
svenska importstämplar, höjd 19 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#258 Spegel, mahogny, Danmark eller Nordtyskland, 
empire, 1800-talets början, dekor av tandsnitt 
mm, h 156 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#259 Matta, semiantik Kirman, 195 x 145 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#260 Ljusstakar 1 par, mässing Skultuna Bruk No 87, 
höjd 17 cm, 

Värdering: 400 - 500 SEK

#261 Okänd designer för Strömbergshyttan, skål, 
glas, graalteknik, dekor i rosa och blått, 
signerad, diameter 23 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#262 Okänd designer, vägglampa, metall, 4 st, "Faro", 
slitage, höjd 32 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#263 Mat- och kaffeservis, porslin, Kina, republik, 
cirka 75 delar, dekor i Kantonemalj, gåvotext

Värdering: 400 - 500 SEK

#264 Okänd designer, vägglampa, metall, 4 st, "Faro", 
slitage, höjd 32 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#265 B-Fit, pedaltränare med magnetiskt motstånd

Värdering: 400 - 500 SEK

#266 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstakar, 4 st, gjutet 
glas, Festivo, design 1966, signerade,  höjd 8 - 
21 cm, liten bottennagg

Värdering: 700 - 800 SEK

#267 Flüggen, Gisbert, akvarell och tusch, 
mansporträtt, signerad och daterad 1849, synlig 
pappersstorlek 26 x 20 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#268 Spegel, försilvrade metall, trä och emalj, baksida 
läderklädd, antagligen Nordafrika, h 50 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#269 Okänd konstnär, 1800-tal, man med remmare, 27 
x 21 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#270 Okänd konstnär, akvarell, komposition, fritt efter 
Kandinsky, signerad Pal (?), pappersstorlek 48 x 
35 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#271 Okänd designer, vägglampa, metall, 4 st, "Faro", 
slitage, höjd 26 - 32 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#272 Halskedja, 18 karat rödguld, utländska stämplar, 
l 40 cm, vikt 1,5 gram

Värdering: 800 - 900 SEK

#273 Damarmbandsur, 2 st, förgyllt Stål, Certina, dia 
17 respektive 22 mm

Värdering: 300 - 400 SEK

#274 Rituellt föremål, förgylld brons och så kallat 
Pekingglas, Kina för Tibetansk marknad, 
republik (?), gjuten dekor av skrivtecken mm, 
konkav glaslins med dekor av sittande Buddha, 
dia 73 mm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#275 Pebaque, Carlos R för Sjöhyttan, vas, glas, 
graalteknik, dekor av ansikte mm, signerad och 
daterad 1992, höjd 15 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#276 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstakar, 4 st, gjutet 
glas, Festivo, design 1966, signerade,  höjd 8 - 
21 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#277 Okänd designer, 1910-20-tal, bordslampa, 
bronserad metall på träsockel, h inklusive 
lampskärm 60 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#278 Okänd konstnär, olja, stilleben, signerad KE och 
daterad 58, 55 x 63 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#279 Okänd designer, bordslampa, nysilver, art-déco, 
1920-tal, dekor av delfiner, total h 27 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#280 2 delar silver, lappsked, Juhls Kautokeino 
respektive miniatyrstol, möjligen pseudo-Hanau, 
total vikt 80 gram

Värdering: 500 - 600 SEK

#281 Lomax, John Arthur, efter, färglitografi, "The 
reconciliation" 1898, yttermått inklusive rikt 
dekorerad ram i fornnordisk stil 74 x 93 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#282 Engman, Kjell för Kosta Boda, skål, marmorerat 
glas på fotklack i klarglas, "Zanzibar", design 
2011, dia 22 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#283 Fat, silver, Kina, 18-1900-tal, dekor av 
himmelsdrake, oidentifierad 
fyrakaraktärsstämpel, dia 11,5 cm, vikt 85 gram

Värdering: 500 - 600 SEK

#284 Fährm, Evert, olja, stilleben, signerad, 61 x 76 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#285 Palmquist, Sven för Orrefors, skål, gul, 
centrifugerad glasmassa, "Colora",  design 
1953, gjuten signatur, dia 22 cm

Värdering: 500 - 600 SEK



#286 Böcker, 'Min skattkammare', 12 bd, 1900 talets 
mitt, slitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#287 Esbensen, Bjarne, olja, "Iris og kat", signerad 
och daterad 1984, 50 x 61 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#288 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstakar, 4 st, gjutet 
glas, Festivo, design 1966, signerade,  höjd 8 - 
18 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#289 Parti kaffekoppar med fat och assietter, B&G, 
Blå Mås med resp utan guldkant

Värdering: 500 - 600 SEK

#290 Jonson, Sven, färglito, "Gryning", signerad och 
numrerad 281/300, synlig pappersstorlek 40 x 47 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#291 Amulett, brons, så kallad Nine Palace Bagua 
Pendant, Tibet, Qing (?), dia 43 mm, bruksslitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#292 Amulett, brons och smide, så kallad Nine Palace 
Bagua Pendant, Tibet, Qing (?), dia 43 mm, 
bruksslitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#293 Ahlund, Leif, litografier, signerade och daterade 
-94, 15 st

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#294 Myllykangas, Aino, litografier, signerade, 4 st, 
"Kaninspår"

Värdering: 400 - 500 SEK

#295 Okänd designer, ring silver med amestist, Polen 
1900-talets 2 hälft, innerdiameter 16 mm, l 30 mm

Värdering: 300 - 400 SEK

#296 Engelbert, Stig (Stigbert) för Heribert Engelbert, 
kors, 18 karat rödguld med akvamarin (?), 
stämplat Stockholm 1944, h 55 mm, vikt 10,2 
gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#297 Engelbert, Stig (Stigbert) för Heribert Engelbert, 
tillskriven, ring, 18 karat rödguld med 
facettslipad bergkristall, stämplad Stockholm 
1947 (?), innerdiameter 11 mm, vikt 4,6 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#298 Ring, 14 karat rödguld, USA, 1940, stämplad SLF 
New York, innerdiameter 16 mm, vikt 2,8 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#299 Ring, 18 karat rödguld, stämplad P Andersson 
Borås 1906, innerdiameter 18 mm, vikt 6,7 gram

Värdering: 3 800 - 4 000 SEK

#300 Ringar, 3 st, 18 karat rödguld, svenska stämplar, 
total vikt 11,5 gram

Värdering: 6 000 - 7 000 SEK

#301 Skivspelare, Lenco, L90

Värdering: 300 - 400 SEK

#302 Pitt, Moses efter Janssonius, Jan & van 
Waesbergen, Abraham, karta, kopparstucken 
och handkolorerad, " Jutia Australis...", 2 
upplagan 1680, synlig pappersstorlek 47 x 60 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#303 Kaminur, vit marmor och mässing, empirestil, 
1900-talets mitt, h 43 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#304 Hoff, Paul för Gustavsberg/WWF, figurin, 
glaserat stengods, Tornuggla, ur serien 
Utrotningshotade djur, h 21,5 cm

Värdering: 700 - 800 SEK



#305 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografier, 4 st, 
"Morbror Frans", ur mappen Hommage a 
Cornelis Vreeswijk, signerade

Värdering: 400 - 500 SEK

#306 Due, Christian, etsning, stadsmotiv, signerad, 
daterad -61 samt numrerad 40/310, synlig 
pappersstorlek 32 x 32 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#307 Wever, Peter, färglitografi, kramandes par, 
signerad och numrerad 67/150, synlig 
pappersstorlek 33 x 52 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#308 Fröberg, Maja, linoleumsnitt, "Gamla hus på 
Söder", signerad, 30 x 27 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#309 Sköld, läder, så kallad Amhara, Etiopien, 1900-
tal, , diameter 50 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#310 Sköld,  mässing och läder, så kallad Tafa, 
Etiopien 1900-tal, diameter 48 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#311 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografier, 3 st, "Brev 
från kolonien", ur mappen Hommage a Cornelis 
Vreeswijk, signerade

Värdering: 300 - 400 SEK

#312 Hoff, Paul för Gustavsberg/WWF, figurin, 
glaserat stengods, Fjällräv, ur serien 
Utrotningshotade djur, h 21 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#313 Väggur, förgyllt trä och stuck, gustaviansk stil, 
sekelskiftet 1900, urtavla signerad Robert 
Engström Stockholm, höjd 64 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#314 Klädskåp, valnöt, antagligen Sydfrankrike, 1800-
tal, h ca 220 cm, säljes omonterat, ej 
genomgånget

Värdering: 300 - 400 SEK

#315 Sängstomme, mässing och svartlackerad metall, 
sekelskiftet 1900, innermått cirka 200 x 120 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#316 Spjutspetsar/ljuster, Etiopien, 1900-tal, längd 
36-38 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#317 Hamilton, Mac, färglito, komposition, signerad 
och numrerad 60/450, synlig pappersstorlek 81 x 
60 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#318 Brevpress (del av tobaksburk?), svärtat 
gjutgods, 18-1900-tal, dekor av stående man, h 
8,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#319 Halmbock, längd 73 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#320 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, parti 
grönglaserat stengods med silverdekor, 
"Argenta". dekor av fisk, liljekonvaljer mm, 10 
delar

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#321 Jensen, Jacob för Bang & Olufsen, reciever, 
Beomaster 3500, samt Master control panel 5000

Värdering: 300 - 400 SEK

#322 Koivisto, Eero för David Design, brickbord med 
lös bricka, pressat, vitlackerat trä på 
metallunderrede, "Bailey", dia 49 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#323 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografier, 3 st, 
"Personliga Persson", ur mappen Hommage a 
Cornelis Vreeswijk, signerade

Värdering: 300 - 400 SEK

#324 Okänd indisk konstnär, 1900-tal, gouache på 
siden, procession, dukstorlek 54 x 78 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#325 Baily, Edward Hodges, efter honom, skulptur, 
gips, "Maximal affection", gjutarstämpel för 
Victoria & Albert museum, h 42 cm, efter original 
från 1823

Värdering: 700 - 800 SEK

#326 Koppel, Henning för Torben Ørskov & Co, skålar, 
3 st, röd melamin, gjuten signatur, diameter 
18-22 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#327 Parti julpynt, ca 20 delar

Värdering: 400 - 500 SEK

#328 Larson, Lisa, för JIE, figurin, delvis glaserat 
lergods, stående tomteflicka, etikettsignerad, h 
14 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#329 Böcker, svenska kungar, 6 bd, 1942-47

Värdering: 300 - 400 SEK

#330 Kaffe. och theservis, Rosenthal Pompadour

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#331 Bouilottelampa, mässing, empire, 1800-talets 
början, grön sidenskärm, h 67 cm, senare 
elektrifiering

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#332 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografier, 3 st, "Ballad 
om hundra år", ur mappen Hommage a Cornelis 
Vreeswijk, signerade

Värdering: 300 - 400 SEK

#333 Okänd designer för Tecta, stolar 4 st, kromat stål 
med svart nylonflätning, "B25", design 1999, h 
105 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#334 Okänd designer, antagligen för Sölken-
Leuchten, Tyskland, 1960-tal, golvlampa, 
mässing, dubbla, ljuspunkter, h 160 cm, visst 
slitage

Värdering: 500 - 600 SEK

#335 Hallberg, Lars, akrylmålningar, 4 st, Alternativt 
landskap, Det vita huset, Över slätten samt 
Vinterslätt, samtliga signerade och daterade 
2000, totalt mått 19 x 15 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#336 Herrskor, Hugo Boss, storlek 39, i 
originalförpackning

Värdering: 400 - 500 SEK

#337 Säflund, Martin, akvarell, kråkor i träd, signerad, 
synlig pappersstorlek 45 x 54 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#338 Okänd designer för Strömbergshyttan, vas, glas, 
spolformad, signerad, h 37 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#339 Parti porslin, så kallat Jasper Ware, Wedgwood, 
1900-tal

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#340 Terrin, porslin, Rosenthal Maria

Värdering: 300 - 400 SEK



#341 Fat, porslin, Minton, polykrom och förgylld dekor 
av Harlech Castle, Wales, Harlech Castle, 
signerat A Holland, diameter 37 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#342 Wennström, Berndt, litografier, signerade, 6 st

Värdering: 400 - 500 SEK

#343 Coignard, James, färgetsning, komposition, 
signerad och numrerad 34/45, pappersstorlek 45 
x 54 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#344 Buch, Erik för Odense Maskinsnedkeri, armstol, 
palisander med blå textilklädsel, modellnummer 
50, ur Domus Danica-serien, etikettmärkt

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#345 Koivisto, Eero för David Design, brickbord med 
lös bricka, pressat, vitlackerat trä på 
metallunderrede, "Bailey", dia 49 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#346 Frank, Josef för Firma Svenskt Tenn, ytterfoder, 
koboltglas, "Hortus", design 1943, h 17 cm, 
medföljer dito med spricka

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#347 Gevär, slag från flintlås, Husqvarna, M/1815-49,  
nummeridentiskt, original laddstake, l 148 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#348 Okänd designer för Kosta, bordslampor, 1 par, 
bärnstensfärgad helkristall, signerade BA 19, 
höjd inklusive skärm 56 cm

Värdering: 1 800 - 2 000 SEK

#349 Hellsten, Lars för Orrefors, skål på fot, glas, 
Graalteknik, dekor av violetta rundlar, signerad, 
dia 48 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#350 Ringar, 2 st, 20 karat rödguld, total vikt 8,3 gram, 
ägargravyr

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#351 Hein, Piet för Coco Interior, taklampa, vit akryl, 
"Sinus 550", design 1967, dia 55 cm, bruksslitage

Värdering: 700 - 800 SEK

#352 Holm, Åke, egen verkstad Höganäs, skulptur/
relief, glaserat stengods, Abraham och Isak, 
signerad, 35 x 26 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#353 Kandelabrar till 5 ljus, 1 par, patinerad och 
förgylld metall på sockel i röd marmor, ny-Louis 
XV, antagligen Frankrike, 1800-talets 2 hälft, h 48 
cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#354 Joachim, Christian för Royal Copenhagen, 
bålskål, Blue Pheasant, diameter 39 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#355 Fat, fajans, antagligen Tyskland, 1700-tal, dekor 
av blommor mm i starkeldsfärger, oidentifierad 
signatur CL (?), dia 42 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#356 Spegel, förgyllt och bemålat trä och stuck, 
gustaviansk stil, 1900-talets 2 hälft, dekor av 
Gustavs III porträtt, h 95 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#357 Säflund, Martin, akvarell, fjällsjö med björkar, 
signerad, synlig pappersstorlek 29 x 39 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#358 Lodström, Georg, olja, hamnområde, signerad 
och daterad -59, 66 x 43 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#359 Roos, Alexander, olja, kustmotiv, signerad, 55 x 
65 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#360 Svanholm Höglund, Elin, olja, stilleben, 
signerad, 46 x 38 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#361 Dahl, Peter, färglito, Jazz, signerad och 
numrerad 337/375, pappersstorlek 57 x 40 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#362 Fagerlund, Carl för Orrefors, tillskriven, 
taklampa, tonad glasmassa med 
mässingsbeslag, möjligen "Bubblan", diameter 
40 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#363 Huvudprydnad, skuret och bemålat trä, så kallad 
"Bansonyi" eller "a-Mantsho-na-Tshol" (Serpent 
Headdress), Baga, Guinea, 1900-tal, , höjd 171 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#364 Fat, fajans, antagligen Tyskland, 1700-tal, dekor 
av blommor mm i starkeldsfärger, oidentifierad 
signatur FK (?), dia 42 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#365 Takkrona för 6 ljus, mässing, régence-stil, 1900-
talets 1 hälft, diameter 65 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#366 Damarmbandsur, 18 karat rödguld, Tissot 
Stylist, dia 20 mm, med delvis förgylld stållänk

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#367 Klackring, 18 karat rödguld och onyx, stämplad 
Gustav Dahlgren & Co Malmö 1940, 
innerdiameter 20 mm, vikt 4 gram

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#368 Ring, 18 karat vitguld med 4 åttkkantslipade 
diamanter, stämplad Bims guldsmide Göteborg 
u å, innerdiameter 16 mm, vikt 2,7 gram

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#369 Ring, 18 karat vitguld med 5 åttkantslipade 
diamanter, svensk importstämpel, innerdiameter 
16 mm, vikt 2,1 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#370 Berlock/fotogömma, 18 karat rödguld, 
hjärtformad, svensk importstämpel, h 2 cm, vikt 
2,3 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#371 Klein, Henry Walter för N.A. Jørgensens 
Møbelfabrik Bramminge, (Bramin), stolar 1 par, 
palisander med textilklädsel, etikettmärkta

Värdering: 700 - 800 SEK

#372 Du Mats (Mats Bengtsson), olja, "Brushanen", 
signerad och daterad 2003, 95 x 61 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#373 Nyhetsbulletiner, 3 st, inramade, USA, WWII, 
allierade invasionen av Normandie, D-dagen, 6 
juni 1944

Värdering: 300 - 400 SEK

#374 Matta, old persisk, 190 x 125 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#375 Kandinsky, Vasilij, efter honom, mapp med 6 
offset, ed Galerie Hybler 1963, numrerade 
26/100, pappersstorlek 41 x 31 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#376 Hänge, 18 karat rödguld med majolikapärlor och 
vit sten, omarbetad av vigselringar, vikt 6,5 gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK



#377 Ring, 18 karat rödguld med vita stenar, otydliga 
svenska stämpler, innerdiameter 17 mm, vikt 4,2 
gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#378 Ring, 18 karat rödguld, stämplad John Victorin 
Varberg, 1900-talets början, innerdiameter 16 
mm, vikt 3 gram

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#379 Halskedja, 18 karat rödguld, stämplad Johan 
Pettersson Stockholm 1937, l 60 cm, vikt 4,9 
gram

Värdering: 2 600 - 2 800 SEK

#380 Brosch/hänge, 18 karat rödguld, nyrokokostil, 
stämplad Gustav Dahlgren Malmö 1947, h 5 cm, 
vikt 6 gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#381 Okänd designer för Tenzo, skoskåp, delvis 
grålackerat trä, Dot, höjd 128 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#382 Sadel, Kiefer

Värdering: 400 - 500 SEK

#383 Okänd designer, möjligen för Kasthall, matta, 
dubbelvävd, mossgrön ylle, 195 x 135 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#384 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografier, 8 st, "Ofelia 
plockar krasse", ur mappen Hommage a 
Cornelis Vreeswijk, signerade

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#385 Parti leksaksbilar, Tekno, Corgi mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#386 Collier, sötvattenspärlor med lås i 18 karat 
rödguld, guldvikt cirka 1 gram, defekt

Värdering: 600 - 700 SEK

#387 3 delar silver; vas samt 2 dosor (1 defekt), total 
vikt 190 gram

Värdering: 800 - 900 SEK

#388 Ring, 14 karat rödguld med 2 vita stenar, 1800-
tal, utländska stämplar, innerdiameter 19 mm, 
vikt 4,1 gram

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#389 Kauppi, Elis för Kupittaan Kulta, Åbo, ring, 
sterlingsilver med 2 kulslipade chrysopraser, 
innerdiameter, 18 mm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#390 Hvorslev, Theresia för Alton, Falköping, hänge 
med kedja, brons, signerat, dia 5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#391 Minowa, Etsuko för Nordisk Kokusai AB, ring, 
sterlingsilver, stämplad Sundbyberg 1977, 
innerdiameter 16 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#392 Brosch, förgyllt silver med glasfluss, så kallat 
bunadssmycke, stämplat Magnus Aase, Bergen, 
medföljer brosch med hängen silver, dia 6 
respektive h 9 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#393 Klackring, 18 kara rödguld med hematit, 
stämplad Ateljé Bern Landskrona 1963, vikt 7,4 
gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#394 Kedja med 3 hängen, 18 karat rödguld, symboler 
för Tro, Hopp och Kärlek, utländska stämplar, 
total vikt 2,4 gram

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#395 Okänd designer för Ceson, ring, 18 karat vitguld 
med 3 åttkantslipade diamanter om total 0,05 
carat enligt gravyr, stämplad Göteborg, 
innerdiameter 11 mm, vikt 1,9 gram

Värdering: 700 - 800 SEK



#396 Ordenstecken, 3 st, silver (och guld?), miniatyrer 
för Riddare av Kungliga Svärdsorden (RSO), h 
2,5  cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#397 Parti silver, Tyskland, Norge och Sverige, total 
vikt 230 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#398 Thörn, Thure, skulptur, patinerad brons, 
Sommarflickor, signerad och numrerad 12/15, h 
40 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#399 Thekanna, silver med svärtat träskaft, empirestil, 
Frankrike, 1800-talets slut, stämplad Edmond 
Tétard Paris (1880-1903), h  cm, vikt 435 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#400 Parti guld, 18 karat; hänge, örhänge med tsavorit 
(?), klockboett samt 2 örhängen, total vikt 12,4 
gram, skador

Värdering: 6 500 - 700 SEK

#401 Okänd designer, matta, rölakan, dekor i grönt, 
240 x 170 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#402 Okänd designer, bordslampa, delvis lackerad 
mässing och trä, EOS, Jönköping, 1900-talets 
mitt, böjlig arm

Värdering: 300 - 400 SEK

#403 Okänd designer för Fagerhults ljusarmatur, 
bordslampa, lackerad metall, böjlig arm, 
etikettmärkt

Värdering: 300 - 400 SEK

#404 Okänd designer, taklampor, 3 armar, 1 par, glas, 
metall och bonat trä, diameter 56 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#405 Forssell, Pierre för Skultuna, vägglampetter, 1 
par, mässing, "Reflex", signerade, höjd 39 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#406 4 delar glas, bland annat 3 delar Katarina 
Löfström, höjd 15-25 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#407 Okänd designer, skålfat, pressglas, art-déco, 
1920-tal, dekor av fjärilar, längd 35 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#408 Pastejterrin och honungsburk, keramik, bland 
annat Pillivuyt, längd 9-25 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#409 Bertil Vallien, vas, Rainbow, höjd 24 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#410 4 delar modern keramik, Rörstrand, 1950-60-tal

Värdering: 500 - 600 SEK

#411 Powolny, Michael för Johann Loetz Wittwe/
Wiener Werkstätte, vas, grön glasmassa med 
svarta hänklar, "Tango", cirka 1920, h 11 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#412 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, 
blålackerat böjträ på stålben, modell FH 3107 
"Sjuan", design 1955, 

Värdering: 600 - 700 SEK

#413 4 delar afrikana mm, 1900-tal, lockask, Kuba (?) 
Kongo, rituell kam, Bayaka (?), dubbelporträtt 
hardwood, centralafrika samt skulptur 
soapstone, Mayastil, ask l 35 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#414 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, 
blålackerat böjträ på stålben, modell FH 3107 
"Sjuan", design 1955, 

Värdering: 600 - 700 SEK



#415 Dockhuvud till blunddocka, bisquit med 
människohår, Armand Marseill 390, 1900-talets 
början

Värdering: 300 - 400 SEK

#416 Taklampa, 3-delad, teak, rökfärgade lampkupor, 
diameter 48 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#417 Taklampa, 50-60-tal, mässing, bakelit och glas, 3 
ljuspunkter, höjd 52 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#418 Vallien, Bertil för Boda Åfors, olje/vinägerkannor, 
1 par, glas med naturkork, etikettsignerade, h 23 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#419 Holth, Ivar T, egen verkstad, Oslo, brosch, silver 
med blå emalj, geometrisk form, l 6,5 cm, 
medföljer 2 örhängen, dito, dessa stämplade 
Einar Modahl Oslo

Värdering: 600 - 700 SEK

#420 4 silvermynt; 20 Lire Italien 1927, 1 $ USA 1887, 
2 Kroner Danmark 1930 samt så kallad Maria 
Thersiathaler, total vikt 85 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#421 Tvättställ, vitlackerad metall med lösa 
fajansdelar, Alcobaca, Portugal, 1900-talets mitt, 
tvättfat, bricka och vattenbehållare/vinkylare, h 
75 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#422 Okänd ungersk (?) konstnär, olja, sittande akt, 
otydligt signerad, 65 x 50 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#423 Okänd konstnär, olja, sittande akt, signerad EL, 
65 x 43 cm  

Värdering: 600 - 700 SEK

#424 Klein, Henry Walter för N.A. Jørgensens 
Møbelfabrik Bramminge, (Bramin), stolar 1 par, 
palisander med textilklädsel, etikettmärkta

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#425 Parti vinylskivor, LP, EP samt 10", samtligt 
Marilyn Monroe

Värdering: 500 - 600 SEK

#426 Svensson, Roland, färglito, Vaxholmsbåt i is, 
signerad, synlig pappersstorlek 15,5 x 11 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#427 Svensson, Roland, färglito, Kallskär, signerad, 
synlig pappersstorlek 15,5 x 11 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#428 Poster, Tennis' Greatest Hits!, 1996, signerad av 
bland andra Jimmy Connors, Björn Borg, 
Andres GomezGuillermo Vilas och Roscoe 
Tanner, pappersstorlek 51 x 30 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#429 Damcykel, Marvis Solhaga Classic 3, framstår i 
närmast nyskick

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#430 Huss Wallin, Mona, litografi, kustmotiv, signerad, 
daterad 1997 och numrerad 20/450, synlig 
pappersstorlek 53 x 38 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#431 Corneille (egentligen Guillaume Cornelis van 
Beverloo), akvatint, "Couple de l'étè" 1986, ed 
GKM, synlig pappersstorlek 34 x 29 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#432 Matta, old/semiantik Kashgai, 155 x 115 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#433 Du Mats (Mats Bengtsson), olja, motiv med 
planet, signerad och daterad -90, 60 x 45 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#434 Okänd designer för Würtembergische 
Metallwaren Fabrik (WMF), champagnekylare 
med lock, koppar med mässingsbeslag, jugend, 
sekelskiftet 1900, dekor av vindruvor mm, h 32 
cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#435 Matta, semiantik Teke (?), 105 x 75 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#436 Sandlund, Arne, olja, komposition, signerad och 
daterad 1986, 55 x 46 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#437 Lodström, Georg, olja, "Från Åsöberget", 
signerad och daterad -49, 38 x 46 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#438 Wallin, Ellis, olja, "Seglet", signerad, a tergo 
daterad 1947, 33 x 22 cm 

Värdering: 400 - 500 SEK

#439 Kessle, Gun, linoliumsnitt?, "Svarta tält, 
Afghanistan", signerad och numrerad 4/20, 
synlig pappersstorlek 17 x 37, bär dedikation

Värdering: 400 - 500 SEK

#440 Svensson, Roland, litografi, "Gamla Oxelösund i 
månsken", signerad och numrerad 111/200, 
synlig pappersstorlek 40 x 50 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#441 Johansson, Gösta, olja, Utsikt från Notre Dame, 
signerad, 66 x 77 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#442 Claesson, Mårten för Swedese, stolar, 1 par, 
böjträ med brun konstlädersits, "Bend"

Värdering: 500 - 600 SEK

#443 Morales Schildt, Mona för Kosta, ljusstakar, 1 
par, glas, dekor i rött underfång, signerade, h 16 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#444 G-Design för Göte Möbler, fåtölj, bonad bok med 
oxblodsfärgat skinn, 1900-talets 2 hälft

Värdering: 500 - 600 SEK

#445 Okänd konstnär, olja, klippkust, Bornholm, 
signerad Bille? och daterad 1861, 30 x 48 cm, 
smärre repor

Värdering: 400 - 500 SEK

#446 Ring, 18 karat rödguld, slät modell, svenska 
stämplar, innerdiameter 20 mm, vikt 3,7 gram

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#447 Parti silver, skedar, bägare mm, total vikt 300 
gram

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#448 Ring, 18 karat vitguld, slät, svenska 
importstämplar, innerdiameter 12 mm, vikt 1,8 
gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#449 Cigarettskrin, läder, förgylld brons och emalj, 
tillverkat av Kartuschlåda för officer vid 
kavalleriförband (i detta fall sannolikt 
Kronprinsens Husarer Malmö., senare insats i 
förgyllt silver 
stämplat CG HallbergMalmö 1935, detta vikt 80 gram, l 17 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#450 Jakobsson, Hans-Agne, Markaryd, bordslampa, 
mässing, modell B 260, höjd 64 cm 

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK



#451 Okänd designer för Rörstrand, ytterfoder, 
flintgods, sekelskiftet 1900, delvis förgylld 
dekor, höjd 20 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#452 Brickbord, trä, rödlackerad skiva, svartlackerade 
infällbara ben, 1900-talets första hälft, längd 79 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#453 Fåtöljer, 1 par, skuret och bonat trä med 
djuphäftad sammetsklädsel, rokokostil, 1900-
takets mitt

Värdering: 300 - 400 SEK

#454 Figuriner 3st, porslin, jättepandor, Lomonosov 
samt Goebel, h 9-13 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#455 Wegner, Hans J för Andreas Tuck, matbord med 
2 tilläggskivor, teak, modell AT-310, design 1952, 
brännstämplat, totalt 240 x 86 cm

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#456 Lensdorf, Andreas, olja, Grimsholmen (Boberg), 
signerad, 65 x 70 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#457 Matta, old persisk galleri, 400 x 85 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#458 Gavik, Tage, olja, kustparti, signerad, 50 x 71 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#459 Axell Thoor, Harriet, olja, "Räkna mitt hjärtas 
slag", signerad, 92 x 73 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#460 Magrotti, Ercole, olja, Gardasjön, signerad, 30 x 
40 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#461 Hasselgren, Hasse, reliefer/tryckplåtar, 3 st, 
metall på trä, kompositioner, osignerade, 25 x 31 
cm, proveniens: gåva från konstnären, därefter i 
arv

Värdering: 500 - 600 SEK

#462 Rehnquist, Bonnie, olja, "Stilleben 2", signerad, 
33 x 30 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#463 Magnusson, Gillis, olja, motiv från gamla 
Förlösavägen, signerad och daterad -43, 39 x 52 
cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#464 Akvarellerade tuschteckningar, 4 st samramade, 
danska adelsvapen; Adeler, Bertouch-Lehn, 
Lerche och Oxholm,  vardera synlig 
pappersstorlek 16 x 13 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#465 Okänd designer för Kero, Sattajärvi, Pajala. 
stekpanna, rostfritt stål med förvaringspåse i 
läder, l 32 cm, oanvänd

Värdering: 400 - 500 SEK

#466 Bengtsson, Hertha  för Rörstrand, mat- kaffe och 
theservisdelar, porslin, Koka Blå, design 1953, 
ca 35 delar

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#467 Karaff med propp, glas med silverfattning, 
stämplad Erik Nilsson Halmstad, h 23 cm, 
ägargravyr

Värdering: 300 - 400 SEK

#468 Tantalus, ek med mässingsbeslag, tre 
glasflaskor, längd 35 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#469 Miniatyrurna, silver, empirestil, Hanau, 
sekelskiftet 1900, medciformad, stämplar J 
Neresheimer & Söhne, h 11 cm, vikt 115 gram

Värdering: 700 - 800 SEK



#470 Bägare, silver, graverad dekor, stämplad Carl 
Neuendorff Karlskrona 1881, h 7 cm, vikt 40 gram

Värdering: 300 - 400 SEK

#471 Okänd konstnär, olja, Gudhjem, Bornholm, 
otydligt signerad och daterad -70, 32 x 54 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#472 Parti minnes och jultallrikar mm, Royal 
Copenhagen, B&G, Rosenthal, Goebel mm, 2 
flyttlådor

Värdering: 400 - 500 SEK

#473 Okänd designer, väggkandelaber till 3 ljus, 
smide, h 70 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#474 Grafström, Gustav, olja, landskap i Norge, 
signerad och daterad -59, 61 x 81 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#475 Spegel, mässing med konvext glas, så kallad 
"Butler’s mirror", 1900-tal, diameter 38 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#476 Högtalare, Yamaha, 1 par, NS-555, förefaller 
oanvända i originalförpackning

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#477 König, 2.2 högtalarset, oanvänd i 
originalförpackning

Värdering: 600 - 700 SEK

#478 Hemmabiosystem, Grundig, Scenos, 5.1, 
förefaller oanvänd i originalförpackning

Värdering: 800 - 900 SEK

#479 Högtalare, Yamaha, 1 par, NS-555, förefaller 
oanvända i originalförpackning

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#480 Bluray-spelare, Sony BDP-S1700, oöppnad i 
oriiginalförpackning, 

Värdering: 500 - 600 SEK

#481 Skänk, avlutad fur, sekelskiftet 1900, 2 lådor och 
2 skåpsdörrar, längd 102 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#482 Okänd designer för Westland, rökset, 4 delar, 
fajans, Holland, art-déco, 1920-tal, diameter 28 
cm, nagg

Värdering: 300 - 400 SEK

#483 Parti äldre leksaker, tennsoldater mm

Värdering: 300 - 400 SEK

#484 Okänd kinesisk konstnär, tusch, stående 
konstnär, oidentifierat sigill, synlig 
pappersstorlek 67 x 45 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#485 Okänd kinesisk konstnär, tusch, mytologisk 
scen, oidentifierat sigill, synli pappersstorlek 67 
x 45 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#486 Löfman, Eric för Markströms, ljusstakar, 1 par, 
silver, dekagonala, stämplade Uppsala, h 8,5 cm, 
fylld fot, repor

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#487 Bägarvaser med lock, 1 par, fajans, sannolikt 
Delft, 1700-tal, oktogonala med kinesicerande 
dekor i koboltblått, h 38 cm, skador och 
lagningar

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#488 Skulptur, förgylld brons, Laughing Buddha på 
lotustron, oidentifierad yantrastämpel, h 24 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#489 Hänge med kedja, 18 karat rödguld, dekor av 
nallebjörn, stämplad Guldfynd, total vikt 1,9 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#490 Hänge, 14 karat rödguld, hjärtformat, stämplat 
Hermann Siersböl, Kastrup, b 2 cm, vikt 2,2 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#491 Kedja, 14 karat rödguld, utländska stämplar, l 32 
cm, vikt 1,9 gram

Värdering: 700 - 800 SEK

#492 Halskedja, 18 karat rödguld, otydliga svenska 
stämplar, l 60 cm, vikt 5,1 gram

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#493 Nylund, Gunnar för Rörstrand, ytterfoder, 3 st, 
chamotterat stengods, h 13 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#494 Bägare, 2 st samt mugg, silver, h 5 - 10 cm, total 
vikt 170 gram, minsta bägaren med gravyr

Värdering: 700 - 800 SEK

#495 Halskedja, 18 karat rödguld, l 44 cm, vikt 4,6 
gram

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#496 Klackring, 18 karat rödguld med åttkantslipad 
diamant, , stämplad Rahléns Guld Borås, 
innerdiameter 19 mm, vikt 7,1 gram

Värdering: 3 800 - 4 000 SEK

#497 Löfman, Eric för Markströms, ljusstakar, 3 st, 
silver, runda, stämplade Uppsala, h 8,5 cm, 
gravyr, fylld fot

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#498 Parti silver; uppläggningsbestick mm, total vikt 
410 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#499 Okänd designer för Bröderna Wigells Stolfabrik, 
pinnsoffa, björk, "Florida", l 130 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#500 Karnagel, Wolf för Hutschenreuther, matservis, 
40 delar, porslin, Scala Bianca, design 1979, 13 
mat-. 17 djupa- och 10 desserttallrikar

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#501 Fagerlund, Carl för Orrefors, taklampa, metall 
och glas, längd 47 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#502 Allroundsadel, svart läder, Stübben, M-bom, 17#

Värdering: 500 - 600 SEK

#503 Lynd, Jackie för Rörstrand, kaffekoppar med 
underfat, 11 + 12 delar, porslin, Diamant

Värdering: 300 - 400 SEK

#504 Okänd designer, 1950-60-tal, satsbord 3 st, 
bonat trä och valnöt, största b 50 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#505 Allroundsadel, brunt läder, Beval Ltd, England, 
"The Natural", M-bom 16#

Värdering: 300 - 400 SEK

#506 Kunisada, Utagawa (Toyokuni III), 
träsnitt,skådespelare, 37 x 25 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#507 Giødesen, Aage, olja, fiskare, signerad och 
daterad 1913, 42 x 54 cm

Värdering: 1 000 - 1 100 SEK

#508 Okänd norsk konstnär, olja, flottning, 1800-tal, 
42 x 57 cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK



#509 Okänd dansk konstnär, 1800-tal, olja, hamnmotiv 
med båtar, 10 x 25 cm

Värdering: 1 200 - 1 400 SEK

#510 Jensen, Johan Lauritz (IL), hans skola, olja, 
blomsterkrans av rosor, 1800-tal, 12 x 17 cm

Värdering: 1 200 - 1 400 SEK

#511 Okänd designer för Gärsnäs, soffa, bok, 
handtryckt klädsel i Gocken Jobs "Rabarber", l 
160 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#512 Okänd designer för Gärsnäs, soffa, bok, 
handtryckt klädsel i Gocken Jobs "Rabarber", l 
160 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#513 Sörensen, Carl Frederik, efter, porslinsmålning, 
B&G, "Fregatten Jylland under Island 1874, 21 x 
29 cm, numrerad 2369/2500

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#514 Matta, old Pakistan, Ghommönstrad, 300 x 195 
cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#515 Le Breton, Louis, litografi, handkolorerad, "La 
1ère Division de la Flotte Anglaise de la Baltique 
partant de Spithead. Mars 1854", synlig 
pappersstorlek 50 x 72 cm, slaget vid 
Bomarsund på Åland 
var en del av Krimkriget mellan å ena sidan England/Frankrike, å 
andra sidan Ryssland

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#516 Amulett, skuren jade, så kallad Hei Tiki, Maori, 
Nya Zeeland, 1900-tal, längd 46 mm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#517 Okänd konstnär, akvarell, jugend, sekelskiftet 
1900, porträtt av 3 kvinnor, 20 x 9 cm

Värdering: 1 200 - 1 400 SEK

#518 Stridsklubbor, 2 st, trä, så kallade Knobkerries, 
Sydafrika, antagligen Zulu, längd 38-50 cm

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#519 Okänd konstnär, reliefer, 1 par, konstnärspar, 
delvis bemålat och skuret trä och keramik, 
antagligen Tyskland, 1800-tal, diameter 35 
respektive 36 cm

Värdering: 4 600 - 4 800 SEK

#520 Spjutspets, brons, Kina, dekor av drake, längd 
48 cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#521 Hvass, Niels för Skagerak, hatthylla, 
svartlackerad ek, "Cutter", stämpelsignerad, l 
120 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#522 Damskor, 1 par, svart läder med nitar, Pierre 
Balmain, studded ballet flats, stl 38

Värdering: 300 - 400 SEK

#523 Okänd designer för Sovet, Italien, spegel, metall 
och glas, dekor i rött, 120 x 65 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#524 Okänd designer, 1900-talets mitt eller 2 hälft, 
ytterbelysning koppar med gul glaskupa, h 48 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#525 Malmsten, Carl för Bodafors, karmstol, björk 
med grön ylleklädsel, Herrgården

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#526 Okänd designer för Val St Lambert, vas, glas, 
dekor i blått överfång, signerad, höjd 7 cm

Värdering: 1 200 - 1 400 SEK



#527 Eker, Anna-Greta, armband, sterling, Norge, 
innerdiameter 6 x 6,5 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#528 Urban, Rey, halsband, sterlingsilver, stämplat 
Stockholm 1965, innerdiameter 11 cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#529 Parti frimärken, huvudsakligen Sverige, delvis 
postfriska

Värdering: 400 - 500 SEK

#530 Okänd konstnär, 1900-talets 1 hälft, olja, 
storkpar, 29 x 38 cm

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#531 Isabey, Jean Baptiste, efter, porslinsmålning, 
drottning Hortense av Holland med sonen, 
senare Napoleon III, a tergo daterad 1944, 19 x 
16 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#532 Multiplikatorrulle, ABU Ambassadeur 5000, 
medföljer spö

Värdering: 300 - 400 SEK

#533 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografier, 9 st, 
"Marcuses skog", ur mappen Hommage a 
Cornelis Vreeswijk, signerade

Värdering: 700 - 800 SEK

#534 Multiplikatorrulle, ABU Ambassadeur 6000 C, 
medföljer spö

Värdering: 500 - 600 SEK

#535 Okänd designer för Royal Copenhagen, 
kaffekoppar 48 st samt underfat 10 st, porslin

Värdering: 300 - 400 SEK

#536 Wirkkala, Tapio för Kultakeskus, Nyslott, askfat, 
silver, signerat, längd 9 cm, vikt 160 g

Värdering: 500 - 600 SEK

#537 Okänd designer för BH Edlunds Silverfabrik, 
vas, tenn, dekor av blommor, stämplad, höjd 19 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#538 Ebbe, Axel, etsning, "Eva", signerad, synlig 
pappersstorlek 36 x 44 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#539 Gustavsson Arvé, Arvid, olja, landskap, 
signerad, 40 x 59 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#540 Parti silvermynt, vikt 217 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#541 Ordenstecken, 3 st, medalj mm från engelska 
Most Venerable Order of the Hospital of Saint 
John of Jerusalem (Johanniterorden)

Värdering: 300 - 400 SEK

#542 Figurin/fetisch, så kallad Maternity Figure, 
skuret trä, antagligen Senufo, Elfenbenskusten, 
1900-tal, sittande kvinna med lös huvudprydnad, 
h 51 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#543 Kandelabrar till 5 ljus, 1 par, mässing, 1900-tal, 
höjd 41 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#544 Lindstrand, Vicke för Kosta, skål, slipad kristall, 
signerad, diameter 22 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#545 Figurin/fetisch, så kallad Maternity Figure, 
skuret trä, antagligen Baulé, Elfenbenskusten, 
1900-tal, stående kvinna, h 50 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#546 Palme, Einar, olja, vinterlandskap, signerad, 47 x 
61 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#547 Vallien, Bertil, 3 delar glas, höjd 13 - 17 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#548 Tomula, Esteri för Arabia, skålfat samt vas, höjd 
3 - 11 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#549 Matta, Sabsewar, 335 x 245 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#550 Vallien, Bertil för Kosta Boda, vaser, 3 s, blå 
glasmassa svart-vit dekor, "Liquorice", 
signerade, h 12 - 20 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#551 Matta, old Pakistan 235 x 175 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#552 Tallrik samt 3 skålfat, porslin, Kina, Qianlong 
(1736-95), diameter 14-22 cm, tallriken med 
gammal lagning

Värdering: 600 - 700 SEK

#553 Brasset, mässing koppar och järn

Värdering: 400 - 500 SEK

#554 Frisk, Thomas, färgetsningar, 2 st, signerade, 
varierande storlekar

Värdering: 300 - 400 SEK

#555 Okänd konstnär, lockskål, svarvad masurbjörk, 
otydligt signerad och daterad 1987, diameter 
11,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#556 Höglund, Erik för Boda Smide, vägglyktor, 
förgyllt smide och glas, 1 par, höjd 30 cm, 
minimal nagg

Värdering: 500 - 600 SEK

#557 Okänd designer för Stilarmaturer, Tranås, 
bordslampor, 1 par, glas och palisander, höjd 46 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#558 Okänd designer för Nachtmann, vinglas, 7 st, 
kristall, slipad dekor, färgad kuppa, höjd 19 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#559 Koppel, Henning för Georg Jensen, väggur, 
batteri, vitlackerad metall, diameter 22 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#560 Holmberg Jacobsson, Eva, gouache, 
"Änglabukten (Baie des Anges)", signerad, 
synlig pappersstorlek 90x68 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#561 Hörnskåp, mahogny, senempire, 1800-talets mitt, 
1 låda samt skåpsdörr, h 152 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#562 Mycket stort parti köksburkar, flintgods, delvis 
med trälock, bruksslitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#563 Skogh, Svante, skänk med överskåp, teak, 
"Vindö", höjd 172 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#564 Okänd designer för Blond, Värnamo, Up-Light, 
krom och vitlackerad metall, modell 283, h 178 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#565 Jonson, Sven, färglito, Portalen, signerad och 
numrerad HC XXXXVII/LX, synlig pappersstorlek 
44 x 54 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#566 Alvar, Suñol, färglito, komposition med duva, 
signerad och numrerad PA III/XXV, synlig 
pappersstorlek 66 x 52 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#567 Rosenthal, Phillipp för Rosenthal, vas, porslin, 
dekor i guld och kobolt, målarsignatur (?) Meyer, 
h 16 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#568 Matta, semiantik Hamadan, 160 x 100 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#569 Mendinni, Alessandro för Alessi, korkskruv, 
nylon och stål, "Anna G", h 24 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#570 Bordslampor, 1 par, alabaster, Italien, 1900-talets 
mitt, h inklusive skärmar 65 cm, någon lagning

Värdering: 500 - 600 SEK

#571 Symaskin, Pfaff Hobbylock 756 med tillbehör, i 
originalförpackning

Värdering: 400 - 500 SEK

#572 Lockask, brons, cire-perdue-teknik, Indien, 
18-1900-tal, h 12 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#573 Kongslev, Hans för Tinos, Danmark, skulptur, 
bronserad metall, Den Lilla Sjöjungfrun, h 16 cm, 
krackelerad yta

Värdering: 400 - 500 SEK

#574 Okänd konstnär, skulptur, bronserad metall, 
1900-talets mitt, fotbollsspelare, h 26 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#575 Pipställ med tobaksburk, valnöt och svärtat trä, 
sekelskiftet 1900, höjd 22 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#576 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, "Gula villan", 
signerad och numrerad 145/260, synlig 
pappersstorlek 31 x 44 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#577 Sockerskrin, sterlingsilver, victorianskt, bukig 
modell, stämplat TH Birmingham 1898, l 10 cm, 
vikt 150 gram

Värdering: 700 - 800 SEK

#578 Fornasetti, Piero, hans art (?), skål, glaserat 
porslin, dekor av mynt, diameter 13 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#579 Pärni, Ilkka, litografi, komosition, signerad, 
daterad -93 och numrerad 88/250, 35 x 33 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#580 Engman, Kjell för Kosta Boda, skål på fot, 
polykrom glasmassa, "Cancan", design 1992, 
signerad, h 27 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#581 Stegstol, fur, renoverad

Värdering: 400 - 500 SEK

#582 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
åmynning med fartyg, monogramsignerad och 
daterad -01, 48 x 67 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#583 Sahlin, Gunnel för Kosta Boda, vas, glas, blå 
fotklack, etikettmärkt, höjd 31 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#584 Bernadotte, Sigvard för Fyrklövern, ljusstakar, 3 
st, nysilver, "Marianne", signerade, h 12,5 - 20,5 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#585 Wayan, Ida Asta, olja (?) på duk, Balinesisk 
kvinna med blomster, a tergo signerad Ubud 
Bali, 46 x 34 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#586 Thesil, silver, Ryssland, 1900-talets början, i 
form av ämbar, oidentifierad mästare Kostroma 
1908-17, h inklusive hänkel 6 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#587 Thesil, silver, Ryssland, 1800-talets slut, 
ämbarsformad med garverad dekor, stämplad 
Ivan Saltykov Moskva 1896-97, h inklusive 
hänkel 5 cm, vikt 25 gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#588 Höglund, Erik för Boda, glashängen (för 
kandelaber) 5 + 1, klarglas, gjuten dekor av 
ansikte, dia 5,5 - 8,5 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#589 3 delar porslin, Kina, Qing, 17-1800-tal, 1 kopp 
Qianlong samt skål och assiett, 1800-tal, dia 9 - 
11 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#590 Küspert, Georg för Rosenthal, figurin, porslin, 
sittande taxvalp, modellnr 1909, polykrom 
underglasyrdekor, signerad, l 11 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#591 Isskål, glas med nysilvermontage, Rasmus 
Henrik Tvenstrup, Randers sekelskiftet 1900, 
dekor av stående man, stämplad, l 21 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#592 Kaffe- och theservis, 4 delar, försilvrad metall, 
rokokostil, 1900-talets 1 hälft, dekor av rocailler 
mm, dekor av spegelmonogram under adlig 
krona, h 15 - 26 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#593 Stegpall, krom med röda melaminplattor, AWAB, 
1950-60-tal, h 59 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#594 Hydman Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, 
bemålat glas, "Caramba", design 1987, dekor av 
kvinnoprofil mm, signerad och etikettmärkt, h 20 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#595 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, slipat glas med 
violett underfångsdekor, osignerad, h 22 cm, 
minimala nagg

Värdering: 300 - 400 SEK

#596 Benson, William Arthur Smith, hans art, 
ljusstakar, 1 par, tenn, Arts & Crafts-stil, 
"Cannonball counterweight candlesticks, l 35 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#597 Örhängen 1 par, 18 karat rödguld med grön sten, 
total vikt 1,1 gram, medföljer hänge, 14 karat 
rödguld, detta vikt 0,2 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#598 Matta, semiantik persisk, 160 x 110 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#599 Fiskbestick, 12 + 12 + 2 uppläggningsbestick, 
nysilver, Frankrike art-déco 1900-tal, i (defekt) 
originaletui

Värdering: 600 - 700 SEK

#600 Theskedar, 6 st samt sockersked, silver, Prins 
Albert, stämplade CG Hallberg Stockholm, total 
vikt 170 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#601 Klarinett, Armstrong, i låda, medföljer notställ

Värdering: 500 - 600 SEK

#602 Okänd designer, 1950-60-tal, soffbord, teak, 
koniska ben, l 160 cm, bruksslitage

Värdering: 600 - 700 SEK

#603 Newton, Helmut, efter, offset, "Heiniken, Monte 
Carlo 1978", synlig pappersstorlek 49 x 39 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#604 Tynell, Paavo, hans art, taklampa, metall och 
glas, höjd 56 cm, säljes till förmån för Kattfotens 
Katthem

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#605 Dragspel i låda, Hagström Walter Special 40

Värdering: 600 - 500 SEK

#606 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografier, 6 st, 
"Kyrkan i Hannas", signerade

Värdering: 600 - 700 SEK

#607 Trumma, skuret trä och skinn, möjligen 
Bamileke, Kamerun, 1900-tal, höjd 53 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#608 Okänd tibetansk konstnär, 1900-tal, gouache, så 
kallad Thangka, 44 x 34 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#609 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografier, 4 st, 
"Radioten", signerade

Värdering: 400 - 500 SEK

#610 De Albinini, Frederico, serigrafi med guldakryl, 
Ronaldinho, signerad, även a tergo, 60 x 69 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#611 Nyström, Helmtrud, färgetsning, 
"Tulltjänstemännens vårutflykt", signerad, 
daterad 1976 och numrerad 63/75, 
pappersstorlek 52 x 49 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#612 Okänd designer för Noa, ring samt 2 örhängen, 
förgyllt silver och emalj, dekor av margueriter, 
ring innerdiameter 18 mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#613 Radiogrammofon, teak med lackerat 
metallunderrede, Centrum, AB Gylling & Co, 
1950-60-tal, b 82 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#614 Okänd designer för Belid, bordslampa, 
orangelackerad metall och krom, höjd 53 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#615 Okänd designer för Scheurich, golvvas/kanna 
med hänkel, Tyskland, höjd 45 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#616 Okänd designer för Belid, vägglampor, 
brunlackerad metall, höjd 17 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#617 Spegel, förgyllt trä och stuck, Swedish Grace, 
1920-tal, höjd 102 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#618 Bordslampor, 2 st, porslin, Frankrike, 1900-tal, 1 
signerad Mansard Paris, h 52 respektive 56 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#619 Holmberg Jacobsson, Eva, gouache, "Renoirs 
trädgård", signerad och daterad -95, synlig 
pappersstorlek 46x55 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#620 Bordsset, 5 delar, silver, Tyskland, 1910-20-tal; 2 
tracherbestick, 2 gafflar samt salt- och 
pepparkar, oidentifierade stämplar HB, i etui

Värdering: 500 - 600 SEK

#621 Linderholm, Gösta, litografier, 6 st, signerade

Värdering: 300 - 400 SEK

#622 Okänd indo-persisk konstnär, gouache, 
jaktscen, i rikt dekorerad ram, mått inklusive 
ram 46 x 41 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#623 Ytterfoder, 1 par, flintgods, 1900-talets början, 
höjd 17 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#624 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografier, 5 st, man 
och häst, signerade

Värdering: 500 - 600 SEK

#625 Okänd indisk konstnär, gouache på siden, 
tigerjakt, 31 x 43 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#626 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skulptur, svart 
glasmassa, signerad, höjd 26 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#627 Nilsson, Anne för Kosta Boda, vas, vit 
glasmassa, "Duo", etsad dekor av blommor och 
blad, signerad, höjd 32 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#628 Vetter. Ruth, skulptur, tomte, keramik, 
Näsgränsgården, höjd 35 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#629 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skål, 
glas, dekor av orm mm, signerad, höjd 24 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#630 Ulrica Hydman-Vallien, skålar, 3 st, glas, "Mine" 
resp "Tulip", signerade, diameter 13-17 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#631 Serveringsbricka, marmor med 
aluminiumhandtag samt ljusstake för 4 ljus, 
aluminium, denna längd 41 cm, inköpta på Kisek 
i Båstad

Värdering: 300 - 400 SEK

#632 4 delar ljusstakar, metall, bland annat Ernst 
Kirchsteiger och Stark

Värdering: 300 - 400 SEK

#633 Trofé, monterat gnukranium, h 43 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#634 Skrin, bemålat trä, biedermeier, 1800-talets 1 
hälft eller mitt, invändigt tapetserad, l 41 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#635 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografier, 2 + 1 st, 
kvinna respektive man, signerade

Värdering: 300 - 400 SEK

#636 Keinen, Imao, träsnitt, fåglar i träd, plansch 30 ur 
No Kacho Gafu, synlig pappersstorlek 32 x 22 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#637 Matta, semiantik Kaukasus, 95 x 65 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#638 Råman, Ingegerd för Orrefors, vas, "Zvizz", rött 
samt klarglas,  höjd 33 cm, i originalförpackning

Värdering: 400 - 500 SEK

#639 Örnemark, Calle, skulptur, svärtat gjutjärn, 
"Jätten Vist", efter original vid Strandvägen i 
Huskvarna,  höjd 15 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#640 Jordglob, Janus, höjd 43 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#641 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografier, 3 st, 
jungfrukällan, signerade

Värdering: 300 - 400 SEK

#642 Assietter, 12 st, porslin, Royal Copenhagen 
Helblonde, modellnummer 1088, dia 14,5 cm

Värdering: 3 800 - 4 000 SEK

#643 Lensdorf, Andreas, olja, "Lyrisk sommar, 
naturdikt XII", signerad, 70 x 32 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#644 Jonson, Sven, litografi, "Stenbrottet", signerad 
och numrerad 196/260, synlig pappersstorlek 35 
x 45 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#645 Andersson, Bernard, skulpturer, saltglaserad 
keramik, djur samt troll

Värdering: 300 - 400 SEK

#646 Tomte med lykta, bemålad keramik, Heissner, 
höjd 65 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#647 Parti theskedar, silver, Ceson, 1900-tal, total vikt 
110 gram

Värdering: 500 - 600 SEK

#648 Saltkar, 1 par, 800/1000 silver, ovala med 
kulhamrad dekor, l 7,5 cm, total vikt 40 gram

Värdering: 300 - 400 SEK

#649 Vas, porslin, Ming-stil, Kina, 1900-tal, dekor av 
växter i wucai-färger, botten med Jiajings 
(1521-57) sexkaraktärsmärke, h 8 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#650 Okänd designer för Ulferts, matbord med 6 
stolar, vitlackerad trä, bord längd m 1 
iläggsskiva 202 cm, klädsel med mindre fläckar

Värdering: 500 - 600 SEK

#651 Vinsch, krom, diameter 9 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#652 Sleep Comfort för Jensen, Add-on-tray, 
frukostbricka vitlaserad ek, 60 x 38 cm, i 
oöppnad originalförpackning

Värdering: 300 - 400 SEK

#653 Weckström, Björn för Lapponia, hängsmycke, 
sterlingsilver, "O2X", stämplat Helsingfors 1975, 
h 6 cm, kedja cirka 70 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#654 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografier, 10 st, 
"restaurantscen", signerade

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#655 Boêthius, Lars, olja, landskap, signerad, 38 x 46 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#656 Apoteksflaskor, 2 st, brunt glas, höjd 24-34 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#657 Giovanni, Stefan för Magis, barstolar, 1 par, 
"Bombo chair", vit plast och aluminium, höj/
sänkbara, höjd ca 85 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#658 Ljungström, Carl, pastell, "Blåmesar", signerad, 
synlig pappersstorlek 28 x 21 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#659 Lassen, Mogens för By Lassen, skål, Kubus 
samt ljusstake, vitlackerad metall, höjd 7 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#660 Jungnelius, Åsa för Kosta Boda, skulptur, 
"Nagellacket röd" ur serien Make up, glas, höjd 
12 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#661 Parti tobakiana, 18-1900-tal; långpipor mm, 
någon del med skador

Värdering: 300 - 400 SEK

#662 Berck-Vitz, Alain, färgetsning med carborundum, 
komposition, signerad och numrerad 97/99, 
synlig pappersstorlek 48 x 62 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#663 Linderholm, Lena A, kanna, glaserat lergods, 
signerad, höjd 18 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#664 Olson, Axel, färgetsning med carborundum, 
surrealistisk strandkomposition, signerad och 
numrerad HC 10/20, 28 x 58 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#665 Olson, Axel, färglito, Ankare, signerad och 
numrerad 122/260, 33 x 50 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#666 Glemme, Dagmar, litografi, komposition med 
golfare, signerad och numrerad 150/150, synlig 
pappersstorlek 44 x 55 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#667 Glemme, Dagmar, litografi, komposition med 
ansikte och fåglar, signerad och numrerad 
40/175, pappersstorlek 44 x 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#668 Zielecki, Jan, litografi, äpple vid sjö, signerad 
och numrerad 79/190, synlig pappersstorlek 44 x 
53 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#669 Persson, Ove, litografi, bygata, signerad och 
numrerad 301/360, synlig pappersstorlek 41 x 50 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#670 Kaffeskedar, silver, 12 st, Haga, vikt 175 gram

Värdering: 700 - 800 SEK

#671 Adolfsson, Karl-Axel för Gemla, Diö, gungstol, 
rödlackerat trä, "Isabella"

Värdering: 400 - 500 SEK

#672 Väska, svart nylon med läderdetaljer, 
Longchamp, l 63 cm, framstår oanvänd

Värdering: 700 - 800 SEK

#673 Goldmann-Grosin, Ruth, litografi, "Tidig vår", 
signerad och numrerad 21/100, synlig 
pappersstorlek 42 x 51 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#674 Wikström, Örjan, färglito, "Vilande man", 
signerad, "Lito tryck i 15 ex", synlig 
pappersstorlek 55 x 63 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#675 Jäverbrandt. Berndt-Rune, färglito, Tyska 
Kyrkan, Stockholm, signerad, daterad -79 och 
numrerad 22/250, synlig pappersstorlek 44 x 34 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#676 Wikström, Örjan, färglito, "Ikaros", signerad och 
numrerad PT 5/10, synlig pappersstorlek 73 x 55 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#677 Ericsson, Mikael, färglito, komposition, signerad 
och numrerad 4/190, pappersstorlek 88 x 63 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#678 Nilsson, Kätie, litografi, "Reflexer", signerad och 
numrerad 4/7, 40 x 29 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#679 5 delar glas, Iittala, Savoy samt 4 ljuslyktor, höjd 
4-6 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#680 Ljuslyktor/skålar,  3 delar, Iittala, Orrefors samt 
Marimekko, glas, höjd 6-10 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#681 Radio, Grundig, med CD- och kassettspelare, 
oanvänd i originalförpackning

Värdering: 400 - 500 SEK

#682 Stereo, Grundig CIRFLEXX, radio och CD, 
förefaller oanvänd i originalförpackning

Värdering: 400 - 500 SEK

#683 Kavajkedja för ordensminiatyrer (släpspänne), 
förgyllt silver, l 6 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#684 Kråsnål, 18 karat rödguld med pärla, stämplad 
Alton Falköping, l 5,5 cm, vikt 0,7 gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#685 Laine, Karl för Sten & Laine, Åbo, hänge med 
kedja, sterlingsilver med slipad vita sten, h 20 
mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#686 Smokingur, vitmetall, slät modell, märkt Basis 
Bruxelles, dia 42 mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#687 Parti LP-skivor i box, Elvis, Anka, mm

Värdering: 600 - 700 SEK

#688 Parti dalahästar, 7 st samt dalatupp, höjd 7-18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#689 Kaffeskedar, silver, 12 st, vikt 160 gram

Värdering: 700 - 800 SEK

#690 Ljusmanschetter, 2 st snarlika, silver, 1800-tal, 1 
stämplad AV, 1 GH, total vikt 50 gram

Värdering: 300 - 400 SEK

#691 Pehrsson, Karl-Axel, färglito, Exotiska blommor, 
signerad, daterad -91 och numrerad 198/600, 45 
x 70 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#692 Aalto, Alvar för Iittala, vaser 2 st glas, 'Savoy', 
design 1936, klarglas, etsad signatur, höjd 10 
respektive 12 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#693 Aalto, Alvar för Iittala, skål, 'Savoy', design 1936, 
klarglas, etsad signatur, dekor i vitt underfång, l 
38 cm

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#694 Golvchampagnekylare, nysilver, 1900-talets mitt, 
total h 77 cm, proveniens Liseberg

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#695 Wysocki, Stanislaw (Stan Wys), skulptur, 
patinerad och polerad brons på bronssockel, 
stående kvinnogestalt, signerad,daterad 2003 
och numrerad 1/11, h 41 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#696 Okänd designer för Alfred Krupp, Luzern, 
chokladburk, nysilver, "Ovomaltine", jugend, 
sekelskiftet 1900, h 21 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK



#697 Dahl, Peter, färglito, Mowitz på Bachi Wapen, ur 
Fredmans Epistlar, signerad EA/II, synlig 
pappersstorlek 24 x 41 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#698 Jansson, Tove, efter henne, figurin, läder och 
plysch, Hemulendesign 1955, tillverkad av 
Atelier Fauni, Nådendal, stämplad Finland, 
Atelier Fauni, h 16 cm

Värdering: 3 800 - 4 000 SEK

#699 Pehrson, Anders för Ateljé Lyktan, lampa, 
rödlackerad metall, "Bumling", design 1968, 
etikettsignerad, dia 60 cm, raster med smärre 
skada

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#700 Mantel, Helmut, olja, kvinnor, signerad och 
daterad 1968, 100 x 130 cm

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#701 Spegel, mahogny, empire, 1800-talets 1 hälft, 
höjd 141 cm, smärre skador

Värdering: 1 800 - 2 000 SEK

#702 Cyrén, Gunnar för Orrefors, karaff, "Sofiero", 
höjd inkl propp 25 cm, säljes till förmån för 
Kattfotens Katthem

Värdering: 600 - 700 SEK

#703 Qvarsebo, Michael, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 105/150, 29 x 23 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#704 Kåks, Olle , färglito, komposition, signerad, 
daterad -81 och numrerad 124/150, 
pappersstorlek 58 x 45 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#705 Nilsson, Lennart, färglito, "Spanska flugan", 
signerad och numrerad 71/190, synlig 
pappersstorlek 18 x 26 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#706 Matta, ull, Kaleen "Alice", Indien 1900-tal, 280 x 
190 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#707 Quirinius, Gustaf, olja, komposition, Cobrastil, 
signerad, 80 x 70 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#708 Quirinius, Gustaf, olja, komposition, Cobrastil, 
signerad, 80 x 60 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#709 Hylla med spegel, vitlackerat trä, USA, 
sekelskiftet 1900, höjd 166 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#710 Wahl, David för IKEA, taklampa, vit plast, PS 
2014, invändigt vit/kromfärgad, ställbar diameter, 
PS 2014 erhöll 2015 Red Dot Award för utmärkt 
design, Stora modellen

Värdering: 500 - 600 SEK

#711 Wahl, David för IKEA, taklampa, vit plast, PS 
2014, invändigt vit/kromfärgad, ställbar diameter, 
PS 2014 erhöll 2015 Red Dot Award för utmärkt 
design

Värdering: 400 - 500 SEK

#712 Matta, semiantik Kazak (?) galleri, 310 x 90 cm, 
slitage

Värdering: 600 - 700 SEK

#713 Hänge, 18 karat rödguld med cabochonslipad 
sten, hjulformat, stämplat Alton Falköping 1963, 
dia 13 mm, vikt 0,8 gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#714 Reliefer, 6 st, sterlingsilver, inramade, 
Saudiarabien, modern tillverkning, 
Saudiarabien, modern tillverkning, yttermått 14 x 
12 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#715 Wahlberg, Bertil, olja, Amaryllis, signerad, 100 x 
50 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#716 Reklamskylt, Falken, 1900-talets mitt, 33 x 24 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#717 DVD-spelare, Harman Kardon, medföljer fjärr

Värdering: 400 - 500 SEK

#718 Okänd designer för Axeco, matta, ull, 225 x 170 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#719 10 delar grafik, bl.a Hamlet, Tak o Tuveros

Värdering: 400 - 500 SEK

#720 Andersson, Göran för Uppsala Ekeby, vas, 
chamotterat lergods, "Säter", signerad, h 22 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#721 Parti smycken och bijouterier, mestadels silver

Värdering: 400 - 500 SEK

#722 4 delar konstglas, Beranek, Tjeckien, 2000-tal

Värdering: 400 - 500 SEK

#723 Spegel, mahogny, senempire, 1800-talets 1 hälft, 
h 108 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#724 Okänd designer för Keto-Keramik, Tyskland, 
1950-tal, h 18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#725 Matta, semiantik persisk, 160 x 110 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#726 Figuriner/kannor, flintgods, 12 st ur Charles 
Dickens Oliver Twist

Värdering: 500 - 600 SEK

#727 Okänd designer för Smeg, vattenkokare, 
rödlackerad plast, och krom, höjd 21 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#728 Zimdal, Helge för Falkenbergs Belysning, 
taklampor, 3 st, lackerad mässing, "Löken", 
diameter 21 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#729 Okänd designer för Wilhelm Goebel, 
julgransprydnader,  ca 18 st, flintgods, höjd 6-12 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#730 Låås, Evy, färglito, kopp med lingon, signerad 
och numrerad 92/260, synlig pappersstorlek 37 x 
42 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#731 Laggarbo, Tomas, gouache, Greta Garbo, 
signerad, 19 x 15 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#732 Laggarbo, Tomas, gouache, fotbollspelare, 
signerad, 27 x 26 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#733 Laggarbo, Tomas, gouache, Annika Sörenstam, 
signerad, 29 x 22 cm

#734 Nemes, Endre, litografi, komposition, signerad, 
daterad -69 och numrerad 4/125, synlig 
pappersstorlek 67 x 50 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#735 Fogelquist, Jörgen, litografi, komposition med 
fjäder, signerad, daterad -80 och numrerad 
205/360, synlig pappersstorlek 61 x 46 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#736 Goldmann-Grosin, Ruth, litografi, 
"Papegojtulpaner", signerad och numrerad 
36/220, synlig pappersstorlek 39 x 35 cm

#737 Wessman, Björn, litografi, vattenlandskap, 
signerad och numrerad 36/200, 32 x 40 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#738 Lindberg, Uno, olja, parkområde, signerad och 
daterad -40, 31 x 40 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#739 Lindberg, Uno, pastell, sittande akt, signerad 
och daterad -45, synlig pappersstorlek 64 x 48 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#740 Mathisen, Jens, olja, "Pojke med åsna", signerad 
och daterad 1960, 61 x 50 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#741 Freudentahl, Peter, litografi, komposition, 
signerad, daterad 1009 och numrerad 36 / 200, 
synlig pappersstorlek 43 x 44 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#742 Helander, Ruben, litografi, träd, signerad och 
numrerad 11/250, synlig pappersstorlek 49 x 37 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#743 Wikström, Örjan, litografi, interiör, signerad och 
numrerad 44/130, 40 x 50 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#744 Jakobsson, Svenerik, litografi, "Ibis och guden 
Thot", signerad och daterad 2011, numrerad 
36/175, 31 x 43 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#745 Wahlberg, Mikael, etsning, "Veven", signerad 
och daterad -01, numrerad 36/200, 38/35 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#746 Golbe, Nils, olja, motiv från Öland, signerad, 30 x 
39 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#747 Golbe, Nils, olja, Borgholms slottsruin, signerad, 
30 x 39 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#748 Parti skeppsljusstakar, mässing mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#749 Svensson, Roland, lito, "Svenska högarnas 
fyrplats", signerad och daterad -74, synlig 
pappersstorlek 29 x 47 cm, bär dedikation

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#750 Tv, LG 65la965w, 65", medföljer fjärrkontroll, 
väggfäste mm

Värdering: 600 - 700 SEK

#751 Svepask, trä, allmogearbete, 1800-tal, längd 47 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#752 Albini, Franco, tillskriven, pallar, 1 par, rotting 
och bambu, h 42 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#753 Asplund, Gunnar för Gemla, Diö, tillskriven, 
stolar 4 st, trä med flätad sits

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#754 Malmsten, Carl för Vaggeryds Möbelfabrik, 
matgrupp, bord samt 4 stolar, Talavid, bord tot 
längd 225 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#755 Okänd designer för Above, snurr/clubfåtöjer, 1 
par, svart läder på aluminiumfot, modell 95

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK



#756 Östergaard, Finn, för Kvist Möbler, fåtölj, böjträ 
med sadelgjordsklädsel

Värdering: 600 - 700 SEK

#757 Okänd designer, taklampor, 1 par, bronserad 
metall, Swedish Grace, 1900-talets 1 hälft, 10 
ljusarmar, dia 75 cm, slitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#758 Beautybox, aluminium, Rimowa, 1900-talets 2 
hälft, l cirka 38 cm, slitage, nycklar saknas

Värdering: 600 - 700 SEK

#759 Okänd designer, skrivbord, trä, laminat och stål, 
längd 100 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#760 Resekoffert, aluminium, Rimowa, 1900-talets 2 
hälft, l cirka 75 cm, slitage, nycklar saknas

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#761 Resekoffert, aluminium, Rimowa, 1900-talets 2 
hälft, l cirka 80 cm, slitage, nycklar saknas

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#762 Fatbike, Nengrendianqi, 2-sits, nyckel och 
laddare medföljer, batteri förefaller defekt

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#763 Fatbike, Nengrendianqi, 2-sits, nyckel och 
laddare medföljer

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#764 Sängvärmare, koppar och mässing, med 
träskaft, längd 108 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#765 Takkrona, mässing med droppformade prismor, 
så kallad burkrona, 1900-talets 2 hälft, h 57 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#766 Sänggavlar 1 par, vitlackerat trä, bredd 108 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#767 Okänd fotograf, fotografi, Najaden, monterat 
med belysning, 37 x 57 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#768 Okänd designer för Ceson, ljusstakar, 1 par, 
silver, stämplade Göteborg, h 6,5 cm, total vikt 
75 gram

Värdering: 500 - 600 SEK

#769 Armring, 18 karat rödguld, slät modell, stämplad 
Gustav ljung Lund, l 6,5 cm, vikt 15,7 gram

Värdering: 8 000 - 9 000 SEK

#770 Halskedja, 18 karat rödguld, stämplad Curt 
Hallberg Köping 1973, l 40 cm, vikt 49,6 gram (!)

Värdering: 26 000 - 28 000 SEK

#771 Armlänk, 18 karat rödguld, stämplad Segir AB 
Köping 1964, l 19 cm, vikt 61,3 gram (!)

Värdering: 32 000 - 34 000 SEK

#772 Halskedja, 18 karat rödguld, stämplad Curt 
Hallberg Köping 1968,  l 42 cm, vikt 20 gram

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#773 Herrarmbandsur, 18 karat rödguld, Kronometer 
Stockholm, schweizisk kontrollstämplel, länk i 
förgylld metall, total vikt 66,8 gram

Värdering: 6 000 - 7 000 SEK

#774 Armband, 18 karat rödguld med färgade stenar, l 
19 cm, svensk importstämpel, total vikt 11,8 
gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#775 Fagerlund, Carl för Orrefors, vägglampa, h 28 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#776 Okänd designer, vaser, 1 par, keramik, Kina, 
modern tillverkning, h 37 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#777 Okänd designer för Vistaholm, lampbord, teak 
och bok, "Lill Per", längd 60 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#778 Strinning, Nils, bord, teak och metalltråd, String, 
Längd 63 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#779 Parti theskedar, silver, bland annat Prinsess, 
total vikt 330 gram

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#780 Fickur, 14 karat rödguld, Viking, 1900-talets 
början, dia 5 cm, total vikt 82,3 gram, initialer OP 
eller PO, medföljer etu9 samt kedja i förgylld 
metall

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#781 Okänd konstnär, olja, jaktscen, signerad S 
Winge?, daterad -77, 33 x 41 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#782 Öhdén, Arne, olja, motiv från Paris, signerad och 
daterad -48, 42 x 34 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#783 Stort parti silvermynt, Sverige, Gustav V - 
Gustav VI Adolf, total vikt 2,5 kilo

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#784 Okänd designer, taklampa, gjuten aluminium, 
"Gunborg", dia 47 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#785 Parti dukar, underlägg mm, bland annat damast

Värdering: 400 - 500 SEK

#786 Album för fotografier, Zeppelin Weltfahrten, med 
264 bromsilverfotografier, 1933, ej 
genomgången, medföljer bok Die Hindenburg

Värdering: 400 - 500 SEK

#787 Magnus, Carl, litografi, komposition, signerad, 
daterad -79 och numrerad 47/350, synlig 
pappersstorlek 38 x 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#788 Olson, Axel, litografi, komposition med mussla, 
signerad och numrerad 16/260, synlig 
pappersstorlek 39 x 56 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#789 Ortvad, Erik, litografi, komposition med klocka, 
signerad, daterad -77 och numrerad EA 43/50, 
synlig pappersstorlek 36 x 59 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#790 Olson, Erik, färtgräsnitt, Julbudskap, signerad , 
daterad 1962 och numrerad 39/300, 50 x 35 cm, 
detta är Olsons enda träsnitt

Värdering: 300 - 400 SEK

#791 Okänd designer för Ballina, Holland, barstolar, 1 
par, rostfritt stål med brun läderklädsel, modell 
85EL

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#792 Huberger, Tugomir, tryck på duk, stilleben, 
signerad i trycket, 32 x 99 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#793 Stage, Mads, 6 vinglas samt 6 ölglas

Värdering: 400 - 500 SEK

#794 Stage, Mads för Imerco, jaktservis, 22 delar, 
porslin, dekor av villebråd

Värdering: 600 - 700 SEK



#795 Linnedukar, 4 st, Almedahls, oanvända samt 12 
servietter, dito

Värdering: 400 - 500 SEK

#796 Parti nysilver och rostfritt, Gense mm

Värdering: 300 - 400 SEK

#797 Theskedar, 10 st, silver, W A Bolin modell F, 
medföljer, 3 kaffeskedar modell A, stämplade 
Stockholm, total vikt 260 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#798 Theskedar, 11 + 1, silver, svensk spetsig modell, 
tottal vikt 175 gram, i etui

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#799 Bägare, 1 par, terrakotta, Kina, Zhou, 1050-220 f 
Kr, h 7 cm, proveniens: Inköpta hos Antik West, 
Göteborg

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#800 Urna, terrakotta, Kina, Zhou, 1050-220 f Kr, h 35 
cm, proveniens: Inköpta hos Antik West, 
Göteborg

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#801 Aftonväska, reliefpräglat läder, Emporio Armani, 
l 28  cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#802 Johansson, Carl "Ägga-Calle", olja, 
komposition, signerad och daterad -63, 80 x 122 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#803 Gierow, Gösta, litografi, komposition, signerad, 
synlig pappersstorlek 19 x 25 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#804 Nilsson, Nils-Erik, olja, ängsstig, signerad, 33 x 
24 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#805 Semenova, Olga, olja, stående kvinna, signerad, 
50 x 50 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#806 Dyrlund, Sven, vinkelskrivbord, palisander, 
underrede med hurts och lådor, 200 x 180 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#807 Saxofon, mässing, CG Connecticut, i låda märkt 
Choice of the Artists

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#808 Arkivskåp, fur, 1900-talets mitt, bredd 95 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#809 Arkivskåp, fur, 1900-talets mitt, bredd 95 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#810 Koffert, rotting med mässingsbeslag, Kina, 1900-
talets 1 hälft, längd 91 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#811 Koffert, sekelskiftet 1900, längd 61 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#812 Koffert, sekelskiftet 1900, längd 113 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#813 Rullbord, bonad björk med glasskiva, 1900-
talets 1 hälft, längd 70 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#814 Malmström, Hedvig, olja, stående akt, signerad, 
135 x 85 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#815 Malmström, Hedvig, olja, knoppande träd, 
signerad, 92 x 73 cm

Värdering: 500 - 600 SEK



#816 Matta, semiantik/antik Kashgai (?), 280 x 110 cm, 
visst slitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#817 Ångström, Anna Johanna, matta, rölakan, dekor 
i blått, signerad, 200 x 135 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#818 Matta, antik Teke turkmen, 290 x 205 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#819 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, pastell, 
gossporträtt, i förgylld ram i gustaviansk stil, 
total h 61 cm, smärre defekter

Värdering: 600 - 700 SEK

#820 Bemålat fotografi, 1900-talets början, flicka i 
folkdräkt, i gråmålad ram, total h 51 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#821 Matta, old Pakistan galleri, 310 x 90 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#822 Matta, old Pakistan zaff, 185 x 60 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#823 Matta, old Turkmen (?), 130 x 80 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#824 Luta, längd 96 cm, skador

Värdering: 300 - 400 SEK

#825 Matta, old Kirman (?), 260 x 180 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#826 Luta, 1900-talets 1 hälft, längd 118 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#827 Kampmann, Jack, olja, stadsbild, signerad, 115 x 
140 cm, oramad, skador

Värdering: 300 - 400 SEK

#828 Parti smycken och bijouterier

Värdering: 400 - 500 SEK

#829 Matta, old Pou Tou, Kina, 360 x 280 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#830 Parti skrotsilver, total vikt cirka 480 gram

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#831 Parti silver, bägare, ströskedar mm, total vikt 210 
gram, skador och lagningar

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#832 Port, bemålat trä, 1800-tal, enligt uppgift från 
riven fastighet i Malmö, 268 x 96 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#833 Jillnesjö, Rune, olja, flicka med mugg, signerad, 
59 x 51 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#834 Norrman, Knut, olja, klosterinteriör, signerad,  48 
x 60 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#835 Bölling, Hans för Brdr Krüger, serveringsvagn, 
teak och laminat, "Krüger 50", h 55 cm, brickor 
fastskruvade

Värdering: 600 - 700 SEK

#836 Okänd engelsk konstnär, 1800-tal, olja, 
flodlandskap, signerad Compton, 31 x 40 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#837 Fotografier, 4 st, inramade, Hindenburg, 
yttermått 42 x 52 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#838 Salutkanon, brons på trälavett, Milennium 2000, l 
37 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#839 Fåtölj med fotpall, Ekornes Stressless, bonat trä 
med beige läderklädsel

Värdering: 600 - 700 SEK

#840 Skulpturer, 2 st, smält koppar, l cirka 10 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#841 Aarnio, Eero för Alessi, vattenkanna, vit plast, 
"Diva", h 31 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#842 Krantz, Helen för Orrefors, vaser, 2 st, dekor i vitt 
respektive svart underfång, h 36 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#843 Andersson, Mats för Johansfors, vas samt skål, 
"Zebra gold", bemålat glas, h 19 - 29 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#844 Parti smycken och bijouterier

Värdering: 400 - 500 SEK

#845 Parti leksaker mm, bland annat Fred Flintas bil 
och Viewmaster

Värdering: 400 - 500 SEK

#846 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
skulptur/vas, vitopak glasmassa, signerad och 
etikettmärkt, h 43 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#847 Stubelius, Arne, kolteckning, ritande barn, 
signerad, synlig pappersstorlek 28 x 19 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#848 5 delar, porslin, Royal Copenhagen Musselmalet 
halvblonde; 2 skålar på fot, sockerskål med lock 
mm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#849 Parti modern design; Rörstrand, Uppsala Ekeby, 
Design House Stockholm mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#850 Parti leksaker, plysch mm, bland annat hund 
möjligen Steiff samt Holiday Fair, Hedaya 1964

Värdering: 600 - 700 SEK

#851 Tvättservis, 6 delar, flintgods, Rörstrand, 
sekelskiftet 1900; tvättfat, handkanna, nattkärls 
samt skålar och vas, dekor av gripar mm, tvättfat 
dia 39 cm, proveniens Lennart Hanssons 
Rörstrandsamling

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#852 Kaffe- samt thekanna, flintgods, Rörstrand 
Bengali, h 15 - 20 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#853 Parti modellbilar; Tekno, Corgi, Husky mm

Värdering: 600 - 700 SEK

#854 2 delar leksaker, plåt, järnvägsstation Märklin 
respektive garage Falck, l 40 respektive 44 cm, 
slitage

Värdering: 500 - 600 SEK

#855 Okänd designer, golvlampa, metall och porslin, 
total h 160 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#856 Lock, förgyllt silver, Ryssland 1800-tal, 
lockknopp med dekor av blommor, 
oidentifierade stämplar Moskva, dia 10 cm, vikt 
80 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#857 Rosenthal, Philipp för Rosenthal, matservis, 
cirka 40 delar, porslin, Maria Björnbär, design 
1916  (servisen är uppkallad efter Rosenthals 2 
hustru)

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#858 Mat- och kaffeservis, cirka 80 delar, porslin, 
Hackefors Vinranka

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#859 Tomte, halm, trä och textil, 19000-talets mitt eller 
2 hälft, höjd 65 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#860 Spegel, vitlackerat trä och stuck, h 110 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#861 Spegel med hylla, lackerat trä, h 177 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#862 Spegel med hylla, lackerat trä, h 177 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#863 Okänd fransk konstnär, 1800-tal, skulptur, 
bemålad terrakotta, Napoleon Bonaparte, h 28 
cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#864 Stolar, 4 st, skuren och delvis förgylld valnöt, 
Queen Anne-typ, möjligen England, 1700-talets 
1 hälft eller mitt, fast, stoppad klädsel, slitage

Värdering: 4 400 - 4 600 SEK

#865 Takkrona till 6 ljus, mässing, barockstil, 
sekelskiftet 1900, h 36 cm (116 cm inklusive 
stång)

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#866 Ahlgrensson, Fritz, akvarell, flanerande par, 
signerad och daterad 1891, 23 x 31 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#867 Okänd konstnär, olja, pojkar vid gärdesgård, 
signerad Hedman och daterad 39, 75 x 115 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#868 Malek, Antonin, blandteknik, komposition, 
signerad och daterad 1970, synlig storlek 30 x 
26 cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#869 Knight, Charles efter Russel, John, etsning, 
handkolorerad, "The favourite rabbit" 1792, 
synlig pappersstorlek 25 x 37 cm 

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#870 Fat, förtent koppar (?), Islamiskt kulturområde, 
dia 55 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#871 Okänd konstnär, olja med collage, komposition, 
otydligt signerad, 33 x 51 cm

Värdering: 400 - 500 SEK


